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گروه خبر // نائب رئیس شــورای اسلامی شهر بندرعباس گفت: از استاندار که همیشه دغدغه ارتقا 
کیفیت آموزش را دارند و نمایندگان مجلس که نسبت به سرنوشت صدها هزار دانش آموز هرمزگانی 
مسئولند و باید زبان مردم در بیان این موضوعات و بازخواست آموزش و پرورش باشند، خواهشمندم 

هرچه سریع تر فکری به حال کیفیت آموزش کنند. 
    به گزارش خبرنگار دریا ؛ یعقوب دبیری نژاد در نود و سومین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر بندرعباس 

که با موضوع بازگشــایی مدارس برگزار شد، با انتقاد از وضعیت آموزش در هرمزگان و تنگناهای مدیران 
مدارس در آستانه بازگشایی مدارس، اظهار کرد: تقویت آموزش و پرورش تضمین کننده تربیت نسل مدیران 
آینده استان است. در همین راستا شهرداری بندرعباس از ابتدای ١٤٠١ تا پایان مرداد ماه سال جاری بیش از 
١٤ میلیارد تومان به صورت نقدی به حساب آموزش و پرورش واریز کرده است و طی چند ماه اخیر بیش 

از ٣ میلیارد و پانصد میلیون تومان به مدارس خدمات ارائه نموده است. 

رئیس سازمان حمل و نقل، بار و مسافر 
شهرداری بندرعباس:

 نرخ سرویس مدارس 
بزودی اعلام می شود

2

افتتاح 5 هزار واحد مسکن 
در سفررئیس جمهور 

به هرمزگان 

استقبال از رونالدو، فرصتی 
برای خود تحقیری 

8 گزارش

در شاخص نمرات امتحان نهایی نیز شاهد وارد شدن به یک فاجعه هستیم

یعقوب دبیری نژاد نائب رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس عنوان کرد 

سرنوشت صدها هزار دانش آموز 
هرمزگانی در گرو آمارهای غیر واقعی 

ادامه در صفحه 2

2 سرمقاله

مدیرکل تامین  اجتماعی هرمزگان:

گروه خبر // رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی هرمزگان از تایید 
صلاحیت داوطلبان ششمین دوره انتخابات سازمان نظام پرستاری 

در استان خبر داد. 
    به گزارش خبرنــگار دریا ؛ دکتر غلامعلی جاودان گفت: انتخابات 
نظام پرســتاری در هرمزگان در ســه حوزه، مرکز استان به محوریت 
بندرعباس، غرب به محوریت بندرلنگه و شرق به محوریت میناب در 
روز جمعه ۷ مهرماه برگزار می شــود.دکتر جاودان افزود: پس از ثبت 
نام داوطلبان در ســه حوزه انتخابیه، بلافاصله روند بررسی صلاحیت 

آغاز شد و صلاحیت داوطلبان از نهادهای پنجگانه استعلام شد.رئیس 
دانشگاه علوم پزشــکی هرمزگان گفت : در این دوره  در مرکز برای 
شهرهای بندرعباس، حاجی آباد،  قشم،  بندر خمیر،  رودان و ابوموسی 
۲٣ کاندید پرســتار ٤ کاندید بهیاری و ۲ کاندید هوشبری، در  شرق 
استان برای شهرهای میناب،  جاسک،  بشاگرد،  سیریک  ١۷ کاندید 
پرســتار و ۲ کاندید اتاق عمل برای غرب استان شهرهای بندرلنگه،  
پارســیان،  بستک و کیش ۲١ کاندید پرستاری و ۲ کاندید اتاق عمل 
تایید صلاحیت شــده و به رقابت می پردازند.دکتر جاودان با اشاره به 

اینکه  مهلت ثبت نام داوطلبین  از تاریخ ١٠مردادماه لغایت  ١۹ مردادماه  
سال جاری بود گفت: تاریخ  برگزاری انتخابات طبق بخشنامه ارسالی 
از سازمان نظام پرستاری وزارتخانه ۷مهرماه سال جاری می باشد،که 
در ٣حوزه مرکز به محوریت بندرعباس وغرب به محوریت بندرلنگه و 
شرق به محوریت میناب برگزارمی شود، که هر هیات مدیره بصورت 
۹نفره متشکل از ۶نفر پرســتار،۲نفر بهیار و١نفر کاردان یا کارشناس 
هوشــبری یا اطاق عمل می باشــد. دکتر جاودان تاکید کرد: دانشگاه 
علوم پزشکی هرمزگان در تایید یا رد صلاحیت داوطلبان هیچ دخالتی 

ندارد و صرفا مجری انتخابات است و از نهادهای قانونی که طبق آیین 
نامه مســئول این کار هستند در این خصوص استعلام می کند.وی در 
پایان با اعلام این که خوشبختانه هیچ خللی در روند انتخابات ششمین 
دوره هیات  مدیره های سازمان نظام پرستاری وجود نداشته و پروسه 
انتخابات با سلامت کامل در حال انجام است، گفت: انشالله در روز هفتم 
مهرماه ١٤٠۲ شاهد برگزاری یک انتخابات پرشور برای انتخاب هیات 
مدیره های سازمان نظام پرستای با حضور اکثریت پرستاران عزیز در 

استان خواهیم بود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبر داد

اعلام اسامی داوطلبان تایید صلاحیت شده ششمین دوره انتخابات سازمان نظام پرستاری در هرمزگان
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هرمزگان روی ریل واگذاری مسکن به متقاضیان 
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  گروه خبر // مدیرعامل سازمان جمع آوری و فروش اموال 
تملیکی گفت: پس از بازدیــد اخیر معاون اول رئیس جمهور 
و پیرو تاکید وی مبنی بر تســریع در تعیین تکلیف کانتینرهای 
کالاهای رسوبی از امروز حداقل 5٠٠ کانتینر از این بندر خارج 
می شود.به گزارش خبرنگار دریا ، »سید عبدالمجید اجتهادی«  
در خصوص ترخیص کانتینرهای کالاهای رسوبی افزود: پیرو 
تاکید معاون اول رییس جمهور مبنی بر تعیین تکلیف کانتینرهای 
کالاهای رسوبی، آنچه در اختیار اموال تملیکی قرار داده شده، 
حدود ١8۶ کانتینر مربوط به قبل از ســال ۹۶ بود. وی ضمن 
قدردانی از تلاش های استاندار، مدیرکل بنادر استان و گمرکات 
هرمزگان مبنی بر تخصیص و هماهنگی کامیون ها برای خروج 
و تعیین تکلیف کانتینرهای کالاهای رســوبی، ادامه داد: حدود 
۲ هزار و 8٠٠ کانیتنر نیز مربوط به ســال های ١٣۹۶ تا پایان 
١٤٠٠ بوده که جلسه ای هماهنگی برای خروج و تعیین تکلیف 
این تعداد کانیتنر نیز درحال انجام اســت.  مدیرعامل سازمان 
جمع آوری و فــروش اموال تملیکی گفت: برای تســریع در 
روند تعیین تکلیف این کانتینرها باتوجه به حجم بسیار بالای 
کالاهای متروکه در بندر شــهید رجایی سازمان اموال تملیکی 
با ١٣ مدیرکل و کارشناسان خود در بندر شهید رجایی حاضر 
شده تا نسبت به تعیین تکلیف این کالاها اقدام کنند. اجتهادی 
با بیان اینکه برای تسریع در فرآیند کارهای اجرایی، تجهیزات 
مورد نیاز پایانه های اموال تملیکی فراهم می شــود، گفت: این 
تعداد کانتینر ازظرف یکماه از بندر شهید رجایی تعیین تکلیف و 
خروج خواهد شد. وی بیان کرد: تا قبل از این روزانه ٣٠ کانتینر 
از بندر شــهید رجایی خارج می شــد، اما پس از بازدید اخیر 
معاون اول رئیس جمهور و تاکید بر برنامه ریزی های انجام شده 
روزانه حداقل 5٠٠ کانتینر از این بندر خارج می شود. مدیرعامل 
سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی خاطرنشان کرد: در 
بحث تامین کامیون های مــورد نیاز برای خروج این کانتینرها 
هماهنگی های لازم با اســتاندار اســتان و همچنین اســتقرار 
دســتگاه های ریچ که باید در پایانه های اموال تملیکی مستقر 
شوند، انجام شــده است. به گفته اجتهادی؛ با این اقدام به طور 
یقین با اظهارنامه هایی که در اختیار اموال تملیکی قرار داده شده 
کانتینرهای رسوبی قبل از سال ١٣۹8 به صفر می رسد.  وی در 
خصوص هفت هزار کانتینر باقی مانده نیز گفت: این کانتینرها به 
دلیل اینکه کانتینرهای جاری هستند، طبق نظر کارشناسان باید 

در خود بندر شهید رجایی تعیین تکلیف شوند.

 ادامه از تیتر یک //
  وی افــزود: در مقابل ما به عنــوان نمایندگان مردم 
موظفیم نظارت کنیم که آیا این کمک ها در محل واقعی 
صرف توسعه و تجهیزات مدارس سطح شده است یا 
نه؟ بنابراین توقع داریــم اداره کل آموزش و پرورش 
ریز هزینه کرد این پول را به اعضای شورا ارسال کند.  
دبیری نژاد ادامه داد: یکی دیگر از مشکلات فعلی ما این 
است که دید واقعی نسبت به چالش ها وجود ندارد تا 
زمانی که مشکل را قبول نکنیم و واقعیت ها را پنهان کنیم 
چطور می توانیم برای رفع آن مشکل اقدام کنیم؟ اخیراً 
در رســانه ها جایگاه استان در رشد رتبه های کنکور 
بی سابقه عنوان شده، در حالی که آمارهای ارائه شده 
ناقص و حاکی از افت محسوس این رتبه است. نایب 
رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس گفت: ملاک این 
شــاخص در وزارت آموزش و پرورش رتبه های زیر 

هزار و زیر پنج هزار است که سال ١٤٠٠ تعداد ١٣۶نفر 
و سال ١٤٠١ با ۲۶ نفر کاهش تعداد ١١٠ نفر رتبه زیر 
هزار داشتیم در شاخص قبولی های زیر 5 هزار نیز با 
اعداد بزرگ تر افت محسوس داریم. وی تصریح کرد: 
در شاخص نمرات امتحان نهایی نیز شاهد وارد شدن 
به یک فاجعه هســتیم. سال ١٤٠١ رتبه ١٤ کشوری 
را داشتیم و در سال تحصیلی قبل رتبه ۲۹ شدیم، که 
در تاریخ ده سال گذشته آموزش و پرورش استان بی 
سابقه بوده یعنی هرچه در ده سال رشته کردیم پنبه شده 
اســت. دبیری نژاد اضافه کرد: میانگین نمرات امتحان 
نهایی به هشــت و هفتاد و پنج صدم رسیده و فقط5۹ 
درصد دانش آموزان توانسته اند در خرداد قبول شوند 
تقریبــاً از هر دو دانش آموز یک نفر در امتحان نهایی 
خرداد مردود شده اند. در آمار ترک تحصیل هم حال 
و روز خوبی نداریم، در ســال قبل ١٠٣١۹ نفر دانش 

آموز ١۲تا١٤سال ما ترک تحصیل کردند. برای سنین 
١5 تا ١۷ ســال هم با رشد این تعداد نسبت به سال 
قبل ١885۹ نفر ترک تحصیل با یک فاجعه مواجهم. 
نایب رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس افزود: این 
آمار نشان دهنده این اســت که افزایش واریزی های 
شهرداری بندرعباس به حســاب آموزش و پرورش 
تأثیری در ارتقا کیفیت آموزش نداشته است و همچنان 
نیز مدیران مدارس شهر بندرعباس در آستانه بازگشایی 
مدارس با مشکلات عدیده ای مواجه هستند و به شورا 
و شــهرداری پناه می آورند. تمام تلاشمان را خواهیم 
کرد که در مرتفع نمودن بخشی از این مشکلات کمک 
کنیم اما خروجی چنین عملکردی از وضعیت تحصیل 
دانش آموزان در استان همه مسئولین و فرهنگیان را 
دلسرد می کند. وی در پایان خاطرنشان کرد: از استاندار 
که همیشــه دغدغه ارتقاء کیفیت آموزش را دارند و 

نمایندگان مجلس که نسبت به سرنوشت صدها هزار 
دانش آموز هرمزگانی مسئولند و باید زبان مردم در بیان 
این موضوعات و بازخواست مجموعه وزارت آموزش 
و پرورش باشند، عاجزانه خواهشمندم هرچه سریع تر 

فکری به حال کیفیت آموزش در استان کنند.

یعقوب دبیری نژاد نائب رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس عنوان کرد 

سرنوشت صدها هزار دانش آموز هرمزگانی در گرو آمارهای غیر واقعی 

 ورود تیم فوتبال النصر عربســتان به همراه یکی از پرطرفدار ترین 
و گرانقیمت ترین بازیکنان تاریخ فوتبال  به ایران حاشیه های فراوانی 
به همراه داشــت. اگر از خبرهای سیم کارت بدون فیلتر بازیکنان 
النصر که توســط وزیر میراث فرهنگی حاشیه ساز شد بگذریم، از 
 نحوه استقبال هواداران رونالدو و بی نظمی ها و فرصت عرض اندام 
خود تحقیری های داخلی نمی توان گذشت. این روزها فضای مجازی 
پر شده از خودتحقیری با موضوع استقبال پرشور ایرانیان از رونالدو، 
و دلایلی همچون عقب ماندن ایران از دنیا و جهان ســومی بودن و 
غیره. چه فرصتی بهتــر از اینکه در لابلای همین خود تحقیری ها، 
لگــدی هم به صنایع دفاعی، نظامی و ارزش های ایرانی اســلامی 
زده شــود و هر موضوع مربوط و نامربوطی را به هجوم هواداران 
 رونالدو ربط دهیم.با کمی جستجو در استقبال هواداران رونالدو در 
پیشــرفته ترین کشورهای دنیا همچون ژاپن و آمریکا نیز شاهدیم، 
جمعیت هواداران رونالدو حتی بیشتر از استقبال در ایران است. حتی 
ابراز احساســات برخی از همین هواداران قابل قیاس با هواداران 
ایرانی نیســت. با این وجود یک تفاوت عمده در استقبال ها وجود 
دارد. آن هــم برنامه ریزی متولیان امر اســت که از مدت ها قبل از 
ورود بازیکن، بازیگر یا چهره مشــهور را به گونه ای برنامه ریزی 
می کنند تا جایگاه عکاســان و خبرنگاران، هواداران و . . . به گونه 
ای قرار بگیرد که هرکدام در مکان مشخص شده بتوانند به خواسته 
 خود برســند، حتی برای شعار دادن نیز جایگاه مشخصی را تعیین 
می کنند نه اینکه با هرج و مرج و بی برنامگی هواداران را در فرودگاه 
و محل اســتقبال رها نمایند.ابراز احساسات مردم و هواداران امری 
 عادی و کاملا طبیعی اســت که نمونه های خیلی بیشــتر آن را در 
می توان در تصاویر استقبال از رونالدو در پیشرفته ترین کشورهای 
دنیا مشاهده نمود و نباید آن را به حساب فقر فرهنگی مردم گذاشت. 
اما قطعا رونالدو این حجم از بی نظمی را در کمتر کشوری شاهد بوده 
اســت.بی برنامگی و بی نظمی و هرج مرج در مدیریت این شور و 
 هیجان را باید به پای ضعف مدیرانی گذاشت که نمونه سابقه مدیریت 
آنها در موضوعات مختلف همچــون مدیریت قیمت ها، مدیریت 
 دریاچه ها و مدیریت همه مشــکلات فعلی قبلًا، ثابت شده است. 
بی برنامگی مدیران ورزشی و متولیان میزبانی از تیم النصر را نباید به 
پای فقر فرهنگی مردم و تحقیر دستاوردهای داخلی کشور گذاشت. 
 کاش بجــای این خود تحقیری ها به وضعیت مدیرانی رســیدگی 
می شــد که شاخص انتصابشان، وصل شدن به جریانات سیاسی و 
ظاهر سازی و ریاکاری و دروغگویی و انداختن تقصیرها به گردن 

دیگران است و نه تخصص ، سابقه و عملکرد. 
  مدیر مسئول

استقبال از رونالدو، فرصتی برای خود تحقیری 

سرمقاله

   گروه خبر // معاون مهندســی و عمــران اداره کل بنادر و 
دریانوردی هرمزگان گفت: ۱۳ ســازه غیرمجاز در سواحل این 

استان با طی کردن فرآیند قانونی مجوزدار شدند. 
   به گزارش خبرنگار دریا ، »حمید کمالی« افزود: در شش ماهه 
نخست سال جاری بر اساس الزامات صورت گرفته و پیگیری های 
انجام شــده از ســوی اداره مهندسی ســواحل اداره کل بنادر و 
دریانوردی استان، ١٣ ســازه غیر مجاز در سواحل استان با طی 
کردن فرآیند قانونی موفق به دریافت مجوز شدند و ۶ درخواست 
صدور مجوز دیگر نیز در دســت بررسی است.  وی همچنین از 
موافقت با تمدید مجوز ساخت بندر چند منظوره در استان هرمزگان 
و همچنین صدور موافقت اولیه جهت احداث دستک و خطوط لوله 
آبگیر از دریا در استان هرمزگان خبرداد.  معاون مهندسی و عمران 
اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان از دیگر اقدامات این معاونت 
پیرامون صدور مجوزها به صدور مجوزهای تاســیس و ساخت 
کارگاه های ساخت و تعمیر شناور و بهره برداری از اسکله نفتی ٣5 
هزارتنی شرکت ساخت و بهره برداری حرا در جزیره قشم و بندر 
چندمنظوره شهید سلیمانی گچین اشاره کرد. کمالی گفت: برگزاری 
بیســت و پنجمین نشست کمیته ســاماندهی و مدیریت سواحل 
با موضوع فرســایش نوار ساحلی ضلع جنوب بندرگاه نخیلو و 
پیشروی آب دریا به سمت منازل مسکونی روستای نخیلو ناشی از 
احداث بندرگاه نخیلو از دیگر اقدامات انجام شده این معاونت است.  
وی، هماهنگی برای برگزاری دوره آموزشی سامانه DSS مطالعات 
تدقیق طرح مدیریت یکپارچه مناطق ساحلی)CZM( و عملیات 
عمق سنجی در محدوده ساحلی کوه مبارک و حوضچه بندر بنجی 
در سواحل مکران با هدف تهیه اطلاعات هیدروگرافی برای دستیابی 
به یک مرجع قابل اطمینان و مطالعات رسوب گذاری و برنامه مدون 
لایروبی را از دیگر اقدامات عنوان کرد.   معاون مهندسی و عمران 
اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان از دیگر اقدامات این معاونت 
در حوزه GIS نیز به برداشت اطلاعات مکانی سازه های دریایی 
و بندری در ۹5 بندر چندمنظوره، صیادی و موج شکن های استان 
و پیاده سازی در سامانه و به روزرسانی اطلاعات مکانی و توصیفی 
سامانه GIS بندر شــهید رجایی در راستای ارتقاء سطح کیفیت 
 ارائــه خدمات به فعالیت های عمرانی و ســرمایه گذاری در بندر 
شهید رجایی عنوان کرد. کمالی هم چنین از پیاده سازی سامانه سهند 
به عنوان  VTS ملی در مجتمع بندری شهید رجایی در راستای 
بومی سازی سامانه کنترل ترافیک دریایی کشور)VTS( خبرداد و 
بیان کرد: در این زمینه شهریور امسال دوره آموزشی بهره برداری 
از سامانه ملی وی تی اس )سهند( با حضور کارشناسان مرتبط از 
واحدهای امور دریایی، فنی و نگهداری و مهندسی و عمران در مرکز 

آموزش سازمان بنادر و دریانوردی برگزار شد.

معاون وظیفه عمومی فرماندهی انتظامی هرمزگان خبرداد 

تمدید مهلت معرفی دانش آموزان پایه دوازدهم فارغ التحصیل ۱40۱ تا پایان مهرماه 
 گروه خبر // معاون وظیفه عمومی فرماندهی انتظامی اســتان 
 هرمزگان از تمدید مهلت معرفی دانش آمــوزان پایه دوازدهم 

فارغ التحصیل سال ۱40۱ تا پایان مهرماه خبرداد. 
    به گزارش خبرنگار دریا ؛ ســرهنگ »حســن دســتوری زاده« 
اعلام کرد:براســاس اطلاعیه سازمان وظیفه عمومی فراجا وبا توجه 
به اعلام ســازمان سنجش آموزش کشــور مبنی بر تأخیر در اعلام 
نتایج نهایی کنکور سراســری مربوط به پذیرفته شدگان دانشگاه ها 
و مراکز آموزش عالی، ضوابط زیر برای مشــمولان قابل اجراست .  
وی افزود:مهلت معرفی کلیه مشمولان فارغ التحصیل پایه دوازدهم 
خرداد و شــهریور سال١٤٠١ که می بایســت برابر تبصره ١ ماده ۲ 
آیین نامه اجرایی معافیت تحصیلی، حداکثر تا پایان شهریور ماه ١٤٠۲ 
نسبت به تعیین تکلیف خدمتی خود اقدام کنند ، به مدت یک ماه تا 

تاریخ پایان مهر ماه ١٤٠۲ تمدید شد،این مشمولان درصورت قبولی 
)با کنکور یا بدون کنکور( در نیمســال اول سال تحصیلی )مهر ماه 
١٤٠۲( ثبت نام و با احراز شــرایط از معافیت تحصیلی بهره مند می 
شــوند . ضمناً در صورت عدم قبولی یا عدم ادامه تحصیل موظفند 
حداکثر تا پایان مهر ماه ١٤٠۲ برای تعیین تکلیف وضعیت خدمتی 
خود اقدام کنند .  این مقام انتظامی تصریح کرد: کلیه مشمولان قانون 
خدمت ســربازی که برابر ضوابط قانونی برای تکمیل ظرفیت و یا 
شروع به تحصیل در نیم سال دوم بهمن ١٤٠۲ پذیرفته می شوند تا 
پایان مهر ماه ١٤٠۲می بایست وضعیت خدمتی خود را تعیین تکلیف 
کننــد و پس از اخذ برگ اعزام بدون غیبت با ارائه گواهی قبولی در 
 دانشگاه از تسهیلات تمدید تاریخ اعزام که متعاقباً اعلام خواهد شد
 بهره مند شوند و یا در صورت اعزام به خدمت با داشتن شرایط قانونی 

از خدمت ترخیص می شوند .  وی ادامه داد: مشمولان فارغ التحصیل 
پایه دوازدهم خرداد و شــهریور ماه سال١٤٠١ دارای برگ آماده به 
خدمت بدون غیبت به تاریخ یکم مهر مــاه یا یکم آبان ماه ١٤٠۲، 
می توانند با ارائه گواهی مجاز بودن انتخاب رشته )سازمان سنجش 
 یا سازمان مرکزی دانشگاه آزاد( به دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی 
)پلیــس +١٠(مراجعه نماینــد و پس از ثبت درخواســت تمدید، 
اعــزام خود را تا تاریخ اول آذر ماه ١٤٠۲ تمدید کنند . ســرهنگ 
دســتوری زاده خاطر نشان کرد: این دســته از عزیزان برای کسب 
اطلاعات بیشــتر می توانند از طریق پایگاه اطلاع رسانی سازمان 
بــه نشــانی www.VaZIfeh.polICe.Ir و یا کانال ســازمان 
 در پیام رســان های داخلی )ســروش، ایتا و روبیکا( به نشــانی 

@ khabareSarbaZI  از آخرین اخبار مربوطه مطلع شوند. 

خبر

پشت پرده سیاست 

  
شریعتمداری: تحریم آمریکا، اعتبار فارس، تسنیم و پرس تی وی را افزایش داد 
مدیرمسئول روزنامه کیهان گفت: آمریکا با تحریم خبرگزاری فارس، تسنیم و 
پرس تی وی به آنها ارزش افزوده داده و بر اعتبار آنها افزوده اســت. حسین 
شــریعتمداری مدیرمســئول روزنامه کیهان در واکنش به تحریم خبرگزاری 
فارس، خبرگزاری تسنیم و شبکه پرس  تی وی، با ارسال یادداشتی به خبرنگار 
باشــگاه خبرنگاران توانا، به تحلیل تبعات این تحریم پرداخت.شریعتمداری 
نوشت:آمریکا با تحریم خبرگزاری فارس، تسنیم و پرس تی وی به آنها ارزش 
افزوده داده و بر اعتبار آنها افزوده اســت.این نکته بدیهی تر از آن است که به 
شــرح و تفصیل نیازی داشته باشد. دولتمردان آمریکائی در تمامی دنیا به قتل 
و غارت، حمایت از گروه های تروریست و انواع جنایات مشهورند. بنابراین 
دشمنانش به طور طبیعی در نقطه مقابل هویت زشت و پلشت این کشور تلقی 
می شــوند و این اتفاقی است که اخیرا برای خبرگزاری فارس، تسنیم و پرس 
تی وی افتاده اســت.حالا این پرســش نیز در میان است که آیا آمریکا از این 
فرمول با خبر نیست و نمی داند که اعلام دشمنی با تحریم شدگان سند صداقت، 
مردم دوستی و کارآمدی آنهاست؟ به یقین از این واقعیت با خبر است ولی در 
این عرصه نکته دیگری نیز در میان است و آن بر باد رفتن تلاش های چند ماهه 
آمریکا و متحدانش برای آتش افروزی و اغتشاش به بهانه سالگرد اغتشاشات 
پائیز گذشته است.کوه تبلیغات آنها نه فقط حتی موش هم نزائیده است، بلکه 
عوامل اصلی در داخل بازداشــت شده و به مزدوری خود برای سرویس های 
اطلاعاتی آمریکا، رژیم صهیونیســتی و انگلیس نیز اعتراف کرده اند. برخی از 
به اصطلاح لیدرها که ســاکن آمریکا و چند کشور اروپائی بوده اند با طراحی 
هوشمندانه نیروهای اطلاعاتی وزارت اطلاعات و سپاه به داخل کشور منتقل 
شده و بازداشت شده اند. دهها محموله تسلیحاتی که به داخل کشور ارسال کرده 
بودند کشــف و به نفع نظام ضبط شده است و از همه مهم تر آن که عوامل آنها 
در خارج کشور هم به جان هم افتاده اند و یادآور حکایت اسب های درشکه ای 
هســتند که وقتی به سربالائی می رسند و توان حرکت ندارند، همدیگر را گاز 
می گیرند.مسعود بهنود با صراحت اعلام می کند که شعور رضا پهلوی از گاو هم 
کمتر است. آن زنک با موهای شبیه سیم ظرفشویی برای این که خود را مطرح 
کند به دروغ ادعا می کند که ماموران اطلاعاتی آمریکا از او خواســته اند نام و 
قیافه اش را تغییر بدهد! بی بی سی فارسی، صدای آمریکا  و... اعتراف می کنند که 
مردم به فراخوان چند ماهه اغتشاش بی محلی کرده و با حضور در راهپیمائی 
اربعین و حرم امام رضا )ع( به آمریکا و متحدانش تودهنی زده اند.خُب، آمریکا 
که مدیریت اغتشاش را بر عهده داشت باید برای دلداری دادن به پادوهای خود 
دست به کاری بزند! ولی چون کاری از آن ساخته نیست و کفگیرش به ته دیگ 
خورده با اعلام تحریم های یاد شده، ابراز وجود و اعلام حضور می کند! می داند 
که تحریم فارس، تســنیم و پرس تی وی، بر ارزش و اعتبار آنها می افزاید ولی 
چاره دیگری ندارد. باید بر شکســت مفتضحانه اخیر خود مرهمی ولو بی اثر 
بگذارد. در یک کلام می توان گفت آمریکا با تحریم های مورد اشاره، از یک سو 
بر ارزش و اعتبار تحریم شدگان افزوده است و از سوی دیگر، بر وابستگی و 
مزدوری عوامل اغتشاش و سلبریتی های حامی آنها برای چندمین بار مهر تائید 
زده است. اشاره به این نکته نیز خالی از لطف نیست که همین دیروز »جان مر 
شایمر« نظریه پرداز بلندآوازه آمریکائی علت شکست سخت اوکراین در مقابل 
روسیه را وابستگی این کشور به آمریکا دانسته و  توصیه کرده بود برای رهائی 
از فاجعه ای که با آن روبرو شده است باید از آمریکا جدا شود . و درپایان لازم 
می دانیــم تحریم های اخیر را به همکاران عزیزمان در خبرگزاری های فارس، 

تسنیم و پرس تی وی تبریک عرض کنیم. خداقوت دوستان.

ماموریت برجامی  رئیسی در نیویورک
سید ابراهیم رئیسی برای حضور در هفتادوهشتمین مجمع عمومی سازمان ملل به 
نیویورک رفته است.گزارش ها از درخواست سران کشورهای اروپایی برای مذاکره 
با او حکایت دارد.این روزها، شاید روزهای سرنوشت ساز سیاست خارجی دولت 
سیزدهم باشد. مهم ترین آن، سفر رئیس جمهور به نیویورک و سخنرانی در مجمع 
عمومی ســازمان ملل و دیدارهای بســیار مهم سیدابراهیم رئیسی و تیم سیاست 
خارجی او می تواند باشــد. رئیسی در شرایطی در راس هیئتی سیاسی عازم مقر 
سازمان ملل متحد اســت که مجمع عمومی این سازمان فرصت مهمی برای طرح 
دیدگاه های جمهوری اسلامی ایران و رایزنی های دیپلماتیک به شمار می رود. در این 
میان اما نمود عملی شکســت راهبرد »منزوی سازی ایران« از مهم ترین دلایل این 
حضور محسوب می شود. در یک سال گذشته بسیاری از مقامات اروپایی به ویژه از 
آلمان و فرانسه به تهران سفر کرده و با مقامات ایرانی دیدار و گفت وگو داشته اند. در 
این مدت گفت وگوهای بی شمار تلفنی نیز بین طرف ها برقرار بوده است اما جزئیاتی 
از آن را تاکنون افشا نکرده اند. این مذاکرات به طور حتم در حاشیه مجمع عمومی 
سازمان ملل دنبال خواهد شد. پیشتر سایت »امواج مدیا« در بریتانیا به نقل از کسانی 
که آن ها را »منابع آگاه« می خواند نوشت که »تلاش هایی برای برگزاری نشستی 
در نیویورک بین ایران و سایر امضاکنندگان این توافق هسته ای یعنی بریتانیا، فرانسه، 
آلمان، چین و روسیه در دست انجام است. اگر این نشست برگزار شود ممکن است به 
تقویت تعامل نوظهور ایران و آمریکا کمک کند.« به نظر می رسد مبنای این مذاکرات، 
ســند موسوم به »سند سپتامبر« باشد که سند نهایی شده در جریان مذاکرات علی 
باقری و انریکه مورا در تابستان سال گذشته بوده است. این سند همان پیش نویس 
توافق احیای برجام اســت که پاییز گذشته روی میز طرف ها بود اما ناآرامی های 
ایران باعث شد طرف غربی آن را از دستور کار خارج کند و متمرکز بر ناآرامی ها در 
ایران شود. حالا به نظر می رسد این سند که مبنای مذاکرات است در دستور کار قرار 
می گیرد اما به طور حتم برای توافق نهایی نیازمند به روزرسانی هایی به ویژه در باره 
تحریم هایی خواهد بود که در طول یک سال گذشته از سوی کشورهای غربی علیه 
ایران اعمال شده است.مقامات کشورمان همچنین پیشتر از احتمال برگزاری جلسه 
هشت کشور حاشیه خلیج فارس در حاشیه نشست مجمع عمومی سخن گفته بودند. 
علی باقری ، معاون سیاسی وزیر امور خارجه ایران گفته که این مذاکرات در سطح 
وزیران امور خارجه و در حاشیه مجمع عمومی سازمان ملل متحد برگزار خواهد شد. 
صحبت های او کمی پس از ملاقات های وزیران خارجه ایران و عربستان با یکدیگر 
و همچنین دیدار رئیس جمهور ایران با وزیر خارجه سعودی و »محمد بن سلمان«، 
ولیعهد عربستان با وزیر امور خارجه ایران مطرح شد.سخنرانی در مجمع عمومی، 
دیدار سران کشورها و سخنرانی در جمع ایرانیان مقیم از جمله برنامه های سیدابراهیم 
رئیســی در این سفر ٣ روزه خواهد بود.رئیس جمهور همچنین در نشست هایی با 
گروه ها و افراد مرجع سیاســی، اجتماعی، مذهبی و رسانه ای در آمریکا به تشریح 
مواضع کشورمان و پاسخ سوالات آنان خواهد پرداخت.نشست های سالانه مجمع 
عمومی به  عنوان مهم ترین رویداد بین المللی، فرصت مناسبی برای رایزنی های سیاسی 
بین المللی است که به دلیل حضور اکثر مقامات بلندپایه کشورهای جهان، فرصت 

گفت وگوهای دوجانبه را نیز فراهم می کند.
انعکاس

نورنیوز نوشــت:روابط عمومی ناحیه مقاومت بســیج ســپاه ممسنی خبرداد: 
دومین بسیجی که در درگیری اخیر در تیراندازی کور هدف قرار گرفته بود در 
بیمارستان شیراز به شهادت رسید.پوریا خوشنام یکی از چهار بسیجی ممسنی 
است که در شامگاه ۲5 شــهریور توسط دو راکب موتور سوار در میدان معلم 

شهر نورآباد هدف قرار گرفته بود.

 جماران نوشــت: علی ربیعی درباره ناآرامی های ١٤٠١ نوشت: به رغم فروکش 
کردن فیزیکی جنبش،ظرفیت ذهنی آن همچنان باقی است، پس از یک سال شواهدی 
از علت یابی های علمی به  طور علنی به چشم  نمی خورد. هنوز ظرفیت های زیادی برای 

اصلاح و به سامان رساندن وجود دارد.
 دیده بان ایران مدعی شد: شهاب الدین حائری شیرازی، به دادگاه ویژه روحانیت 
احضار شد و اکنون با قرار کفالت آزاد است. شهاب الدین حائری شیرازی، فرزند آیت ا... 
حائری شــیرازی، نماینده  سابق ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه  شیراز و داماد 

احمد توکلی  است.
 چندثانیه نوشت: حسن همایون، خبر داد: دادگاه تجدیدنظر احکام همسرم سعیده 
شفیعی و نسیم سلطان بیگی)۲روزنامه نگار(را صادر کرد. بنابر آن چه آقای همایون 
منتشر کرده است خانم ها شفیعی و سلطان بیگی به ٣ سال و  ۶ ماه حبس تعزیری برای 

اتهام اجتماع و تبانی و ۷ ماه و ١۶ روز  برای اتهام تبلیغ علیه نظام محکوم شد ه اند.
 اعتمادآنلاین خبر داد: همزمان با انجام توافق تبادل زندانیان میان ایران و آمریکا، 
یک مسئول ارشد در دولت » بایدن« خبر داد واشنگتن تحریم هایی را علیه »محمود 
احمدی نژاد« رئیس جمهور پیشین ایران و همچنین وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی 
ایران وضع کرده اســت.این مسئول آمریکایی همچنین گفت که توافق تبادل زندانیان 
»سیاست های ما نسبت به ایران را تغییر نخواهد داد و ایران دشمن ماست و آن را در 

راس کشورهای حامی تروریسم می دانیم«.
تازه های مطبوعات

کیهان - مسافت ٣٠٠ کیلومتری در ایران با ماشین پراید ٣ ساعته طی می شود. همین 
مسافت در عراق با هیوندای النترا ۷ ساعت طول می کشد.دلیل آن این است که ایران 
پول نفت را هزینه زیرساخت ها کرده ولی عراق همین هزینه را برای واردات ماشین 
انجام داده است. وقتی فهم درستی از اقتصاد داشته باشیم با دیدن چهارتا ماشین خارجی 

به جای خودتحقیری، رفتار عقلانی ایران در این چهل سال را متوجه می شویم.
 فرهیختگان- درحالی که مجلس یازدهم سال پایانی عمر خود را طی می کند، از وعده 
پر زرق و برق شفافیت آرای نمایندگان، چیزی جز رجزخوانی و دعواهای سیاسی دست 
مردم را نگرفته است. دعوای سیاسی شده مجلس و مجمع تشخیص مصلحت  نه تنها 
مطالبات مردمی شکل گرفته برای تحقق شفافیت آرا را پاسخ نداده بلکه کور سوی امید 

به تعیین تکلیف آن در وقت های اضافه عمر مجلس یازدهم را نیز از بین می برد.
 اعتماد- عباس عبدی از توهین های اخیر به حسن روحانی رئیس جمهور پیشین 
کشورمان انتقاد کرد ونوشت: اگر هر چهار رئیس جمهور گذشته هر کدام به دلیلی مطرود 
شده و مسئله دار معرفی می شوند، چه دلیلی دارد که بعدی ها چنین نباشند؟ اصلا چرا 
باید در چنین ساختاری در انتخابات مشارکت کرد و رای داد؟ حتی هنگامی که گذشته 
را تخطئه می کنید نیز همین امر صادق است. چنین رفتاری یک ملت را نسبت به گذشته 

خود دچار بدبینی و ناامیدی می کند. جز این است؟
 رسالت- مهم ترین عامل نبود منابع برای ســازندگانی از جنس مردم، خلف وعده 
بانک ها و عدم همراهی در تامین منابع موردنیاز اســت. کارشناسان و فعالان حوزه 
مسکن معتقدند که جبران کلیه این عقب افتادگی ها از سوی دولت میسر خواهد بود؛ 
دولت باید روند اجرای قانون جهش تولید مسکن را تسریع کند و بانک ها را  نسبت به 

وظیفه شان بیش از پیش موظف سازد.
 هم میهن- چرا براســاس ماده 5 قانون رســیدگی به دارایی مقامات، مسئولان و 
کارگزاران جمهوری اســلامی ایران در ســال ١٣۹٤، فهرست دارایی  های اعلام شده 
موضوع این قانون در نزد مسئولانی که این فهرست و مستندات در اختیار آنان قرار 
می  گیرد، محرمانه تلقی شده و هرگونه انتشار اطلاعات از آن، چه به صورت عمد و چه 
بر اثر عدم رعایت نظامات اداری، جرم  انگاری و برای آن مجازات پیش  بینی شده است؟

صدور مجوز ۱۳ سازه جدید در سواحل هرمزگان     

خبر اختصاصی  // رئیس سازمان حمل و نقل، بار 
و مسافر شهرداری بندرعباس گفت: نرخ کرایه 

سرویس مدارس بزودی مشخص می شود.
   حمیدرضا حیدری پوری در گفتگو با خبرنگار 
دریا با اعلام این خبر گفت: نرخ سرویس مدارس  
بزودی در جلسه فرمانداری بندرعباس مصوب و به 
اطلاع شرکت های سرویس مدارس و  عموم مردم 
می رسد.حمیدرضا حیدری پوری گفت: در سومین 
فراخوان، هفت شرکت برای سرویس مدارس اعلام 
آمادگــی کردند که به آمــوزش و پرورش معرفی 
کردیم.حیدری پوری  درخصوص علت تاخیر در 

اعلام نرخنانه سرویس مدارس گفت: نرخنامه پس 
از تصویب شورای شهر و جلسات کارشناسی متعدد 
فرمانداری بندرعباس بهمراه  آنالیز نرخنامه شورای 
شهر به فرمانداری اعلام شــد و نرخنامه به ستاد 
تنظیم بازار رفت.وی اظهارداشــت : البته براساس 
مصوبه هیئت وزیران و ابــلاغ معاون اول رئیس 

جمهور آیین نامه اجرایی حمل و نقل دانش آموزان  
فرمانداری ها می توانند برای مصوبات شــورای 
شهر اقدام کنند که با این مصوبه،از دستور کار ستاد 
خارج و بــزودی نرخنامه در فرمانداری  تصویب 
و اطلاع رســانی می شود.رئیس سازمان حمل و 
نقل، بار و مسافر شهرداری بندرعباس خاطرنشان 

کرد: البته نرخنامه اولیه را کارگروه ماده ١8 متشکل 
از شــهرداری، آموزش و پرورش و پلیس مصوب 
کرده و به شورای شــهر ارسال کرده بودند و پس 
از تصویب شورای شهر، فرمانداری تایید می کند. 
حیدری پوری گفت:  انتظار می رود علاوه بر نرخ 
کارشناسی شده سرویس های مدارس،  دولت نیز 
حمایت ها و تسهیلاتی برای رانندگان شرکت های 
سرویس مدارس قائل شــود تا میزان استقبال از 
سرویس مدارس در شرکت ها نیز افزایش یابد. وی 
افزود: برای سرویس مدارس، اتوبوس، ون و تاکسی 

درنظر گرفته شده است.

رئیس سازمان حمل و نقل، بار و مسافر شهرداری بندرعباس:

 نرخ سرویس مدارس بزودی اعلام می شود

خبر

مدیرعامل سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی خبر داد 
خروج روزانه 500 کانتینر رسوبی از بندر شهید رجایی 
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حسن سیلاوی ســرویس استان ها //  
استاندار خوزستان از تصویب آیین نامه 
توسعه  و  اطلاع رسانی  شورای  تشکیل 
کارگروه فضای مجازی در شهرستان های 

استان خبر داد.
   به گزارش خبرنــگار دریا ؛ علی اکبر 
 حســینی محراب در نشســت شورای 
اطلاع رســانی خوزســتان که در محل 
اســتانداری برگزار شــد ضمن تشکیل 
شورایی متشکل از مســئولان، اصحاب 
رسانه، اداره فرهنگ و ارشاد و دستگاه های 
متولی اطلاع رسانی در شهرستان ها اظهار 

کــرد: امیدواریم که ارتبــاط خوبی بین 
مسئولان و رســانه در شهرستان ها ایجاد 
شــود تا خدمت رســانی به مردم در این 
زمینه به نحو خوبی انجام شود.وی افزود: 
اطلاع رسانی و آگاه سازی به موقع مردم 
از اخبار درست و دقیق با تشکیل شورای 
اطلاع رسانی در شهرستان ها بیش از پیش 

 محقق خواهد شد.اســتاندار خوزســتان 
اطلاع رســانی درست به مردم را یکی از 
وظایف دستگاه ها دانست و گفت: باید مردم 
را از اقدامات و خدمات دولت مطلع کرد و 
کوتاهی در این خصوص پذیرفتنی نیست.   
وی با اشــاره به فرا رسیدن فصل مدارس 
و دانشگاه ها و ضرورت مدیریت ترافیکی 

در این ایام افزود: معمولا ۲ و سه روز اول 
مدارس به دلیل شــلوغی در شهر، شاهد 
ترافیک سنگین خواهیم بود لذا از مردم به 
خصوص بازاری ها تقاضا دارم که صبوری 
کرده و وقت خود را تنظیم کنند. حسینی 
محراب گفــت: با توجه به احتمال برخی 
ناهماهنگی سرویس ایاب و ذهاب مدارس 

 در روزهای ابتدایی سال تحصیلی، توصیه 
می شــود خانواده ها در ایــن ایام برای 
جابجایی دانش آمــوزان اقدام کنند.  وی 
همچنین در بخش دیگری از این نشست 
ضمن تبریک به دانشــجویان تازه وارد 
به دانشــگاه ها بیان کــرد: از تلاش همه 
دانش آموزان و دانشجویانی که به کسب 

علم آموزی می پردازند تا در توســعه و 
آبادانی کشــور و استان تاثیرگذار باشند؛ 

قدردانی می کنم.

استاندار خوزستان خبر داد

تشکیل  شورای اطلاع رسانی در شهرستان  های خوزستان 

مدیرکل حفظ آثار 
و نشر ارزش های دفاع مقدس یزد:
 ۳5 کتاب جدید حوزه دفاع مقدس 

در یزد به چاپ رسید
   علیرضا حائری زاده ســرویس اســتان ها // مدیرکل 
حفظ آثار و نشــر ارزش هــای دفاع مقدس یــزد گفت: 
٣5 عنوان کتــاب جدید در حوزه دفــاع مقدس به چاپ 
 رســیده کــه در یکــی از روزهــای این هفته در اســتان 
 رونمایی می شــود. بــه گزارش خبرنگاردریا ؛ ســرهنگ 
" منصور زارع" افزود: از این تعداد ۲٠ عنوان کتاب صوتی 
و بقیــه کتاب ها به صورت مکتوب بــا همکاری رزمندگان 
بســیجی تهیه شــده اســت.وی به اهمیت انتقال اهداف و 
خاطرات دفاع مقدس بــه مردم و جوانان از طریق فرهنگ 
مکتوب اشاره کرد و ادامه داد: این کتاب ها شامل خاطرات 
و نقش یزدی ها در دفاع مقدس است.این مسئول بیان کرد: 
آییــن رونمایی از ٣5 کتاب جدید با حضور پیشکســوتان 
دوران دفــاع مقدس و مســئولان در یکی از روزهای هفته 
دفاع مقدس امســال انجام می شود؛ از ابتدای امسال تاکنون 
بیش از 5٠ عنــوان کتاب با همکاری رزمندگان و همراهی 
نویســندگان دفاع مقدس در یزد چاپ و منتشر شده است.

وی تاکید کرد: یکی از مهمترین ماموریت های اداره کل حفظ 
آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس، چاپ و انتشار کتاب و 
خاطرات رزمندگان اســلام است .مدیرکل حفظ آثار و نشر 
ارزش های دفاع مقدس یزد بیان کرد: افراد علاقه مند اعم از 
نویســندگان و رزمندگان برای چاپ کتاب به اداره کل حفظ 
آثــار در صفائیه یزد مراجعه کننــد.زارع گفت: در مجموع 
تاکنون بیش از ۷٠٠ عنوان کتاب در حوزه دفاع مقدس در 
استان چاپ و منتشر شــده و به دلیل اهمیت موضوع ادامه 
دارد.بر اســاس آمار موجود پنج میلیــون ایرانی در جنگ 
تحمیلی شرکت کردند که از این تعداد افزون بر ۲۲٠ هزار نفر 
به شهادت رسیدند. از میان شهدای جنگ تحمیلی، ١۶ هزار 
نفر در جریان بمباران مناطق مسکونی به شهادت رسیدند و 
بقیه در جبهه های نبرد شهید شدند.در دفاع مقدس 85 هزار 
نیروی بســیجی و ٤8 هزار ارتشی ، ٣٣ هزار دانش آموز و 
ســه هزار و 5٠٠ دانشجو به فیض شــهادت نایل آمدند.در 
این دوران 88 مسیحی، ١8 کلیمی و ۹ زرتشتی در دفاع از 
 خاک میهن خود شهید شدند و ۲ هزار تبعه غیرایرانی نیز با 
حضور در جبهه های نبرد در مقابل عراق به شهادت رسیدند.

اســتان یزد با یک میلیون و ۲5٠ هزار نفر جمعیت 5٠ هزار 
رزمنده و ٣۲٠ هزار بسیجی سازماندهی شده و حدود 8٠٠ 

آزاده دارد.

علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //
مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان یزد با 
بیان اینکه اطلاع رسانی در مورد اهمیت 
وقف، مطلوب نبوده اســت، گفت: وقف، 
بن بست پذیر نیست و ماندگاری همیشه 
جریان ساز است که در طول سالیان دراز 
ادامه خواهد داشــت و برای واقف ثواب 

منظور می شود . 
   به گزارش خبرنگار دریا، حجت الاســلام 
"رضا صادقی" افزود: دامنه وقف وســیع و 
گسترده است و برای نیات واقف نیز هیچگونه 
محدودیتی وجود ندارد و برای زنده نگه داشتن 
شعائر اسلامی هزینه خواهد شد.وی ادامه داد: 
متاســفانه آنگونه که باید در مورد ثمرات و 
اثرات وقف اطلاع رسانی صورت نگرفته و ما 
نیز در این زمینه کم کاری هایی داریم که در 
راستای جبران این کمبود ارتباط با رسانه ها 
در دستور کار ما است و این بازدید صورت 
گرفت تا انشالله در هفته وقف امسال نسبت به 
اطلاع رسانی اقدامات انجام شده اقدام شود.
مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان یزد گفت: 
هفته وقف امســال از ١۶ ربیع الاول شروع 
شده و به مدت یک هفته ادامه خواهد داشت 
و انشالله در مورد مواهب وقف اطلاع رسانی 
کامل صورت خواهد گرفت.حجت الاسلام 
صادقی در بخش دیگری از سخنان خود در 
پاسخ به اینکه چرا درآمد های موقوفات در 
همین استان هزینه نمی شود، گفت: دو نوع 
وقف داریم یکی حق التولیه که مسئولیت آن 
مستقیما با اوقاف است و دیگر هم حق النظاره 
که تولیت با متولی خاص است ولی نظارت 
 با ماست و ســازمان فقط حق النظاره کمی 

می گیرد.وی افزود: تمــام این درآمد ها به 
حساب ســازمان در مرکز واریز می شود و 
بر اســاس قانون برای آن هزینه خواهد شد 
و همه این هزینه ها نیز طبق قانون مشخص 
شده و در اختیار استان نیست و ما نمی توانیم 
هیچگونه دخل و تصرفی در آن داشته باشیم و 
بخشی نیز با اختیار نماینده ولی فقیه در استان 
هزینه می شود.مدیرکل اقاف و امور خیریه 
استان یزد گفت: طی دو ماه گذشته سعی شد 
فضای عمومی اســتان و همچنین موقوفات 
را از نزدیــک بازدید نماییــم و لذا از همه 
شهرستانها بازدید شد و با همراهی معاونین 
اوقــاف در جریان اقدامات انجام شــده در 
موقوفات و همچنین بقاع متبرکه و امامزادگان 
قرار دارم.حجت الاســلام صادقی ادامه داد: 
در ایــن بازدیدها از اکثر بقاع متبرکه بازدید 
داشتیم و حرف دل مردم و هیئت امناء را نیز 
شنیدم و درخواست هایی داشتند که نسبت به 
اجرایی شدن آن اقدامات لازم انجام خواهد 
شد .مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان یزد 
گفت: موقوفات استان بسیار زیاد است ولی 
عمدتا موقوفات کوچک و خرد اســت و در 
حال حاضر با توجه به رویکرد سازمان نسبت 
به فعالیت های دانش بنیان و مباحث اقتصادی 
در موقوفات ورود شده و از مشارکت بخش 
خصوصی نیز کمک گرفته شده است .صادقی 
اظهار داشت: موقوفات در جهت رفع نیازهای 
جامعه در زمان خود انجام شــده و همچنان 
ماندگار است و در آینده نیز ماندگار خواهد 
 بود و لذا ایــن باقیات الصالحــات بعنوان 
عمل نیک در همه زمان ها باقی خواهد ماند 

و برای مردم خدمت رسانی دارد .

مدیرکل اوقاف یزد: 

اطلاع رسانی مناسبی 
آرزو توکلی سرویس اســتان ها // معاونت روابط در مورد اهمیت وقف نشده است

عمومی سپاه ثارالله اســتان کرمان در اطلاعیه ای 
فنی،اطلاعاتی  مشترک  اقدامات  درپی  کرد:  اعلام 
و عملیاتی سربازان گمنام امام زمان )عج( در اداره 
کل اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه استان، یکی 

از عناصر اصلی و عملیاتی گروه تروریستی داعش 
در یکی از شهرهای شمالی این استان شناسایی و 

دستگیر شد.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ سپاه ثارالله کرمان افزود: 
این تروریســت مترصد دریافت ماموریت و اجرای 

عملیات تروریســتی در کشور بود که قبل از هر اقدام 
در تور اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان )عج ( قرار 

گرفت و بازداشت شد.
  این اطلاعیه تصریح کرد: ســرویس های اطلاعاتی 
کشــورهای متخاصم قصد داشتند در صورت ناکامی 
در راه اندازی آشــوب و اغتشاشات، با بهره گیری از 
ظرفیت عناصر تکفیری موجی از ناامنی را در داخل 
کشور ایجاد کنند که با هوشیاری و اقدام به موقع خنثی 

شد.

سپاه: 

عنصر عملیاتی داعش در کرمان دستگیر شد

عکس روز

بندر زیبای کنگ پوریا پاکیزه

کاریکاتور

طرح : معصومه زارعی

 عامل اصلی پخت نان بی کیفیت ؛

 نبود کارگر ماهر در نانوایی های اهواز

  // ها  اســتان  حسن سیلاوی سرویس 
مشاور اســتاندار خوزســتان در حوزه 
، مشاغل  صنعت، خوشــه های صنعتی 
خانگی و روستایی ، نان و غله گفت: نبود 
 کارگر ماهر در نانوایــی ها باعث پخت 
بی کیفیت نان در اهواز و نارضایتی مردم 

شده است.
   به گزارش خبرنگار دریا ، محمدحسین 
چراغی در شورای اداری شهرستان اهواز در 
سرسرای جمعیت هلال احمر خوزستان بیان 
کرد: متاسفانه در نظرسنجی که از مردم اهواز 
انجام شد، اغلب مردم از کیفیت نان ناراضی 
هستند، پخت نان بی کیفیت در خوزستان با 
تولید باکیفیت ترین گندم کشور قابل قبول 
نیست.وی افزود: به دلیل گران بودن برخی 
اقلام  مثل برنج ، گرایش مردم به نان بیشتر 
شده به همین دلیل باید برای ساماندهی پخت 
نان در اهواز و اســتان چاره اندیشی شود.

مشاور استاندار خوزستان در حوزه صنعت، 

خوشه های صنعتی ، مشــاغل خانگی و 
روستایی ، نان و غله با بیان اینکه امسال یک 
میلیون و ۷5٠ هزار تن گندم در استان تولید 
شده است، اظهار کرد: خوزستان به لحاظ 
تولید و کیفیت گندم رتبه اول کشور را دارد و 
در استان های دیگر از گندم خوزستان برای 
بالا بردن کیفیت آرد خود استفاده می کنند، 
به همین دلیل پخت بی کیفیت نان در اهواز 
زیبنده نیســت.چراغی یادآور شــد: طی 
بررسی های انجام گرفته نبود نیروی انسانی 
ماهر و عدم تهیه خمیر با کیفیت عامل اصلی 
پخت بی کیفیت نان در اهواز اســت.وی با 
بیان اینکه با نظارت نمــی توان وضعیت 
کیفیت نان را در اهــواز تغییر داد ، گفت: 
مسئولیت پذیری نانواها و استفاده از نیروی 
ماهر می تواند در تولید نان با کیفیت اثر مثبت 
داشته باشد.مشــاور استاندار خوزستان در 
حوزه صنعت ، خوشه های صنعتی ، مشاغل 
خانگی و روستایی ، نان و غله اضافه کرد: 

به همین دلیل برنامه ریزی شــده تا برای 
ماندگاری کارگران نانواها ، مهارت آموزی و 
ثبات شغلی آنها اقدامات موثری انجام شود 
تا در دراز مدت شاهد افزایش کیفیت پخت 
نان در اهواز باشیم.در خوزستان سه هزار و 
۲٠٠ نانوایی وجود دارد که ۲5 درصد آن 
در اهواز فعال هستند. سرپرست فرمانداری 
اهواز نیز با اشــاره به وجود وانت بارهای 
فــروش میوه و تره بار در کنار خیابان های 
اهواز گفت: علت اســتقرار این وانت بارها 
در خیابان های اهواز نبود بازار روز و مرکز 
عرضه میوه و تره بار در کلانشــهر اهواز 
است.احمد موالی زاده با بیان اینکه در اغلب 
شهرهای کشور این مراکز وجود دارد، افزود: 
وجود این وانت بارها در کنار خیابان های 
اهواز باعث ایجاد ترافیک شــده و ممکن 
اســت باعث وقوع تصادف شــوند.وی با 
بیان اینکه شهرداری اهواز باید برای ایجاد 
بازار روز به طور جدی ورود کند، ادامه داد: 
برای ســاماندهی این وانت بارها در حال 
طراحی مکانی در اهواز هستیم، اما متولی 
اصلی این کار شــهرداری است و باید پای 
کار بیاید.سرپرست فرمانداری اهواز با اشاره 

به نزدیک شدن به فصل بازگشایی مدارس 
 گفت: بــرای جلوگیری از درگیر شــدن 
دانش آموزان و خانواده های آنها با ترافیک 
ســاعت فعالیت مدارس و ادارات اهواز در 
مهرماه بزودی اعلام خواهد شد.موالی زاده 
با تاکید بر اینکه موضوع بازگشایی مدارس 
فقط مختص به دستگاه های خاصی نیست، 
افزود: تمامی دستگاه ها برای شاداب سازی 
شهر جهت اســتقبال از بازگشایی مدارس 
 و حضور دانــش آموزان بر ســر کلاس 
درس ورود کننــد.وی همچنین با اشــاره 
 بــه نزدیک شــدن به هفته گرامیداشــت 
 دفــاع مقدس اظهــار کــرد: ارزش های 
دفــاع مقدس در این هفتــه باید در قالب 
برنامه های مختلــف فرهنگی به جوانان و 
نوجوانان معرفی شود.سرپرست فرمانداری 
اهواز گفت: هفته دفاع مقدس امسال طرح 
سپاس برگزار و در قالب این طرح دستگاه ها 
با خانواده شهدا و ایثارگران دیدار خواهند 
کرد.موالی زاده همچنین از شورای ترافیک 
اهواز خواست تا راهکارهای فرهنگ سازی 
ترافیکی در اهــواز را ارائه دهد تا از وقوع 

حوادث رانندگی در اهواز جلوگیری گردد.

ســرویس  زاده  حائری  علیرضــا 
اســتان ها // مدیرعامل شــرکت 
آب و فاضلاب اســتان یزد گفت: بر 
اســاس آزمایش های انجام شده در 
آزمایشگاه کنترل کیفیت و بهداشت 
آب و فاضلاب، کیفیت آب آشامیدنی 
اســتان  در وضعیت استاندارد قرار 

دارد و مطلوب است. 
  به گزارش خبرنــگار دریا ؛ "جلال 

علمدار" افزود : در شش ماهه نخست 
امســال بیــش از ۲5 هــزار آزمون 
میکروبی بر روی چهــار هزار نمونه 
آب چاه ها، خروجی مخازن ذخیره و 
شبکه های توزیع آب استان انجام شده 
است.وی تصریح کرد: یکی از مهمترین 
اقدامات برای دستیابی به آب با کیفیت 
از لحاظ عدم وجود آلودگی میکروبی، 
گندزدایی و ضدعفونی آب و همچنین 

پایش و نظارت مستمر بر حسن انجام 
گندزدایی از طریق کلرســنجی است.
وی افزود: طبق آزمون های کلرسنجی 
انجام شــده بر روی آب شرب استان 
یزد، مطلوبیت کلــر آزاد باقیمانده در 
آب بالای ۹۹ درصد می باشد.علمدار 
با اشاره به معیار کدورت به عنوان یکی 
از ویژگی های فیزیکی نشــان دهنده 
کیفیت آب گفت: براساس آزمون های 

کدورت ســنجی انجام شده در سال 
١٤٠۲ روی نمونه هــای آب شــبکه 
توزیع شهرهای اســتان یزد، کدورت 
١٠٠ درصــد نمونه هــا در محدوده 
مطلوب و مجاز اســتاندارد قرار دارد.
وی تصریح کرد: همکاران ما در دفتر 
مرکز پایش و نظارت برکیفیت آب و 
فاضلاب استان یزد به صورت روزانه از 
مخازن و شبکه توزیع آب شرب شهر 
یزد نمونه برداری و آزمایش می کنند که 
شامل آزمون های میکروبیولوژی، کلر 
آزاد باقیمانده، هدایت الکتریکی ph و 
دما می باشد.استان یزد افزون بر 5٠٠ 

هزار مشترک آبفا دارد. 

مدیرعامل شرکت آبفا یزد:

کیفیت آب شرب استان یزد مطلوب است

معاون متوسطه آموزش و پرورش یزد خبر داد

توسعه متوازن دانش آموزان با پذیرش ۵0 درصد آنها در هنرستان ها
علیرضا حائری زاده ســرویس استان ها // معاون 
آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش استان 
 یزد از اهتمام به پذیــرش ۵0 درصد دانش آموزان 
پایه نهم در رشته های فنی و مهارتی در هنرستان ها 
خبر داد و گفت: در همین راستا نیز چهار هنرستان 
 جوارکارخانه ای دیگر در ســال تحصیلی جدید 

راه اندازی می شود. 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ "علیرضا کمالیان" در 
جمع خبرنگاران اظهار کرد: به دلیل مهاجرت پذیری 
یزد نمی تــوان پیش بینــی دقیقی در مــورد آمار 
دانش آموزان دوره متوسطه در سال تحصیلی جدید 
داشت ولی براساس آمارهای سال تحصیلی گذشته، 
اســتان یزد در دوره اول متوسطه دارای ۶۲ هزار و 
۲۷۶ دانش آموز اســت که در ٣5۲ مدرسه تحصیل 
کردند.وی افزود: تعداد دانش آموزان دوره متوسطه 
دوم استان در سال تحصیلی گذشته در بخش نظری 
نیز ۲۶ هزار و ١۶٣ دانش آموز در قالب ١8٠ مدرسه 
و در بخش هنرستان نیز ۲٠ هزار و 58٤ دانش آموز 
در قالب ١٣٣ هنرســتان بوده است.کمالیان در ادامه 
مهمترین برنامه این روزهای آموزش و پرورش استان 
را اجرای دقیق پروژه مهر شــامل مجموعه اقدامات 
بازگشایی مطلوب مدارس خواند که از تیرماه آغاز 
شده و تا شروع ســال تحصیلی جدید با مشارکت 
تمام ارکان آموزش و پرورش ادامه خواهد داشــت.
وی گفت: با این حال رنگ و بوی امسال طرح مهر 
در مقطع متوســطه نیروی انسانی و جذب نیروهای 
استخدامی ماده ۲8 بوده است و خوشبختانه یکی از 
گام های بلند انجام شده در تابستان امسال در راستای 
اجرایی سازی سند تحولی آموزش و پرورش، تعریف 
کانون های ارزیابی معلمان بود تا افرادی مناســب 

فعالیت در این حوزه، جذب آموزش و پرورش شوند.
وی یکی دیگر از برنامه های این معاونت را توســعه 
متوازن دانش آموزان در رشته های نظری و مهارتی 
براساس نیازهای شغلی جامعه ذکر کرد و گفت: در 
این راستا افزایش جذب دانش آموزان در هنرستانها 
را دنبال می کنیم که در سال گذشته استان یزد از این 
حیث با ٤۷ درصد از مجموع پذیرش های پایه نهم 
رتبه اول کشور را داشته و امسال نیز سعی داریم این 

رقم را به 5٠ درصد افزایش دهیم.
  معاون آموزش متوســطه آموزش و پرورش استان 
از اقدامات صورت گرفته در این رابطه را توســعه 
هنرســتان های واقعی جوارکارخانه ای در استان با 
توجه به سابقه دیرینه شکل گیری آن در یزد ذکر کرد 
و گفت: در همین راستا نیز سال گذشته دو هنرستان 
جوار کارخانه ای در استان فعالیت داشتند که با توجه 
به اســتقبال دانش آموزان و خانواده هایشان از این 
مراکز، امسال تعداد چهار هنرستان جوار کارخانه ای 
به آنها اضافه خواهد شد.وی گفت: در راستای توسعه 
متوازن رشــته های نظری دوره متوسطه نیز سیاست 
استان توسعه بیشتر رشــته های ریاضی و معارف و 
کاهش توسعه رشته های علوم تجربی و انسانی است.

وی از پیشنهاد طرح کارآفرینی برای دانش آموزان 
متوسطه اســتان با عنوان طرح »کارا« در راستای 
آموزش کارآفرینی با تاکید بر مهارت های نرم خبر 
داد و گفت: خوشبختانه کلیات این طرح در شورای 
آموزش و پرروش به تصویب رسیده است و تلاش 
داریم دانــش آموزان این مقطع علاوه بر محفوظات 
درسی، حداقل با یک مهارت در دوره تحصیل خود 
آشــنا شــوند.کمالیان یکی دیگر از برنامه های این 
معاونت را تقویت مدارس دولتی با توجه به کاهش 

اعتماد به جامعه به این مدارس طی سالیان اخیر ذکر 
کرد و گفت: امیدواریم با اجرای این طرح که موجب 
شــده برخی به ســمت مدارس خاص و غیردولتی 
سوق یابند، ضمن کاهش دغدغه خانواده ها، برخی 
مشکلات شهری مانند ترافیک در برخی مناطق را 
کاهش دهد.وی افزود: یکی از اقدامات در این راستا 
اجرای طرح »مدرسه من« است که براساس آن هر 
دانش آموز در مدرسه محدوده زندگی خود اقدام به 
تحصیل خواهد کرد تا تعلق خاطر بیشتری به محله و 
مدرسه ی محدوده زندگی اش داشته باشد.این مسئول 
با اشاره به افتخارآفرینی چند دهه گذشته استان یزد 
در صدرنشــینی میزان قبولی و جذب دانشــگاه ها، 
حفظ این جایگاه برای استان را مهم خواند و گفت: 
قطعاً این افتخارآفرینی به همراه برخی آسیب ها در 
این حوزه بوده که یک شــبه ایجاد نشده لذا تلاش 
 داریم براساس برنامه ریزی صورت گرفته آسیب های 
دانــش آموزی در این رابطه را کــه زمانبر بوده نیز 

برطرف کنیم.
  وی یکی از مســائلی که منجر بــه بروز برخی از 
 این آسیب ها می شــود را هدایت تحصیلی نادرست 
دانش آموزان توسط خانواده هایشان ذکر کرد و گفت: 
در این رابطه برنامه های آگاه ســازی و آموزشی را 
برای شناخت بیشتر رشته های تحصیلی و نیازهای 
شــغلی جامعه و هدایت تحصیلی مناســب برای 
دانش آموزان و اولیای آنها داریم.کمالیان به اشاره به 
برترین های امسال استان یزد در کنکور سراسری که 
دو نفر از آنها از مجموعه هنرستانهای استان بودند، 
افزود: دانش آموزان متوســطه استان طی یک سال 
اخیر نیز ١5 رتبه برتر کشوری در المپیادهای مختلف 

کسب کرده اند.

خبر
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فرهنگ و هنر

  گروه خبر // استاد دانشگاه از تاثیر منفی فضای مجازی 
بر فرهنگ و زبان فارسی ابراز تاسف کرد. لیلا قربان زاده بیان 
کرد: فضای مجازی تاثیر بسیار منفی در زبان فارسی داشته 
اســت به نحوی که به جرات می توان گفت زبان فارســی از 
نظر ساختار نحوی و دستوری آســیب دیده و اگر در طول 
زمان و در درازمدت چاره ای توسط مسئولان فرهنگی کشور 
اندیشیده نشود، این آسیب ریشه در عمق زبان خواهد انداخت.

او سپس با اشاره به اهمیت و جایگاه زبان فارسی در فرهنگ 
ایرانی، اظهار کرد: قطعا زبان هر ملتی بازتاب  و انعکاس دهنده 
شــیوه زندگی و فرهنگ آن ملت است.قربان زاده با تأکید بر 
تاثیرپذیری زبان از تحولات و رویدادهای انسانی، اظهار کرد:  
هر زبانی در طی قــرون و در درازمدت متاثر از عقاید، باور 
فکری، شیوه زندگی، تحولات سیاسی و اجتماعی در جامعه 
شــکل می گیرد و در این راســتا نیز قدرت و ضعف زبان و 
فرهنگ در ارتباط متقابل اند و تاثیر بسزایی بر یکدیگر دارند.

این استاد دانشگاه تبریز سپس گفت: در واقع این دو امر مهم، 
ریشه در وجود یکدیگر انداخته و از هم ارتزاق می کنند؛ اگر 
زبان کهن  و غنی فارســی تا امروز باقدرت پابرجاست دلیل 
عمده اش وجود فرهنگی غنی در ورای آن اســت.قربان زاده 
افزود: هر قومی نشــانی از فرهنگ خود را در زبان فارسی 
می یابد و لذا ایــن خود ارضای روحــی و عاطفی اقوام را 
در پی داشــته و اقوام با نادیده گرفتــن تفاوت های جزئی، 
 خود را جزئی از یک پیکره تجســم کرده و زبان فارسی را 
زبان مشترک خود دانسته اند.به گزارش ایسنا؛ او به پاسداشت 
زبان فارســی از طریق رعایت نکات دستوری تاکید کرد و 
گفت: با رعایت ریزترین و دقیق ترین اصول دستور زبانی و 
 یافته های جدید علم زبان شناسی در راستای پاسداشت زبان ها 
و نیز احترام به زبان اقوام مختلف می توان در پاسداشت زبان 

فارسی راه توفیق را پیمود.

  گــروه فرهنگــی // بهــرام افشــاری، 
بابک حمیدیان، الناز شاکردوســت، نیکی 
کریمی، صابر ابر، پژمان جمشــیدی و... در 
شــش ماه اول ۱402 چگونه مورد توجه قرار 

گرفتند یا با شکست مواجه شدند؟ 
   نوروز، عید فطر و تابستان امسال طی شش 
ماه اول سال ١٤٠۲، فیلم های مختلفی روی پرده 
رفتند و ســتاره های زیادی به واسطه این آثار، 
به سینما آمدند. بعضی از آن ها برخلاف آن چه 
پیش بینی می شد نتوانستند تماشاگران زیادی را 
به سینما بکشانند یا به واسطه درخشش خود 
در فیلم مورد تحسین قرار بگیرند، اما بعضی از 
ســتاره ها فارغ از فروش و کیفیت فیلم، موفق 
شدند یکی از بازی های خوب شان را به نمایش 
بگذارند و حداقل به سهم خود، تماشاگران را 
راضی کنند. اکنون که روزهای پایانی شهریورماه 
را سپری می کنیم، ستاره های موفق و ناکام سینما 

در شش ماه اول سال ١٤٠۲ را بررسی کردیم.
- موفق ها

 * بهرام افشاری
   فروش عجیب و غریب کمدی »فســیل«، 
ستاره این فیلم بهرام افشاری را جزو چهره های 
موفق قرار داده اســت. افشــاری در این فیلم 
ســاخته کریم امینی نقش یک خواننده پیش 
از انقلاب را بازی کرده اســت. فرمول شوخی 
با حال و هــوای دهه ۶٠ در فیلم های کمدی 
معمولا جواب داده و »فسیل« نیز به پشتوانه 
این فرمول تضمین شده، نمایش در زمان طلایی 
نوروز و البته ســتاره محبوبش بهرام افشاری، 
موفق شــد حدود 5 میلیون و ۹٠٠ مخاطب 

داشــته باشد و به فروش ۲5۷ میلیارد تومانی 
دست پیدا کند.

*  پریناز ایزدیار
  در حالــی که آثار کمدی حــرف اول را در 
گیشه می زنند، فیلم »سه کام حبس« با مضمون 
اجتماعی، توانست فروش نسبتا خوبی داشته 
باشد و در جایگاه سومین فیلم پرفروش قرار 
بگیرد. ساخته سامان سالور ١۹ میلیارد و ۶۷۷ 
میلیون تومــان فروخت و ٤١۷ هزار مخاطب 
جذب کرد. پریناز ایزدیار و محســن تنابنده 
بازیگــران اصلی این فیلم هســتند که در دام 
فروش مواد مخدر می افتند. ایزدیار در این فیلم 
نقش زن رنج کشیده قصه را به خوبی ایفا کرده 
و به واسطه بازی خوب خود و جایگاه فیلم در 

گیشه، در جمع موفق ها قرار گرفته است.
*  محسن تنابنده

  نیمه اول سال ١٤٠۲ با دو فیلم »جنگ جهانی 
سوم« و »سه کام حبس« حضور پررنگی در 

سینما داشت و با دو نقش متفاوت روی پرده 
دیده شد. تنابنده در فیلم »جنگ جهانی سوم« 
اثر هومن سیدی در نقش یک کارگر زحمتکش 
ظاهر شده که طی اتفاقاتی، به انسانی خشن و 
بی رحم تبدیل می  شود، این نقش جزو نقش های 
سخت و مهم کارنامه محسن تنابنده است. او در 

هر دو فیلم بازی خوبی داشت.
* بابک حمیدیان

   ســابقه خوبی در زمینه بازی در آثار دفاع 
مقدسی دارد و فیلم »غریب« اثر محمدحسین 
لطیفی نیز جــزو فیلم های موفــق او در این 
ژانر اســت. »غریب« در گیشه به فروش ١٠ 
میلیاردی دســت یافت و ۲٤١ هزار مخاطب 
جذب کرد کــه رقم چندان قابل توجهی برای 
آن نیست، اما بازی خوب و تاثیرگذار حمیدیان 
برای نمایش ابعاد مختلف شــخصیت شهید 
بروجردی که واکنش های مثبتی را برانگیخت، 
این نقش را به یکی از کاراکترهای ماندگار و 

مهم او تبدیل کرد.
*  الناز شاکردوست

   برخلاف تابستان ١٤٠١، الناز شاکردوست 
تابستان امســال جایگاه ویژه ای در گیشه به 
دست نیاورد. او سال گذشته با فیلم »تی تی« و 
»ابلق« مورد توجه مخاطبان بود، اما »آخرین 
تولد« ســاخته نوید محمودی پس از حدود 
یک مــاه اکران، فعلا ٣ میلیارد و ٤۹۲ میلیون 
تومان فروخته و تنها ۷5 هزار مخاطب داشته 
است. آن چه باعث می شود الناز شاکردوست 
را جزو چهره های ناکام نیمه اول ســال ندانیم، 
بازی خوب او در فیلم اســت. شاکردوست به 
خوبی از پس چالش ادای لهجه برآمده و بازی 
تاثیرگذار و باورپذیــری دارد، وگرنه کیفیت 
ضعیف »آخرین تولد« باعث می شود این فیلم 

جزو انتخاب های خوب اخیر او نباشد.
-  ناموفق ها

*  صابر ابر  و  سارا بهرامی

بازیگــر اصلی »بعد از رفتن« ســاخته رضا 
نجاتی، صابر ابر است و سارا بهرامی نیز حضور 
نســبتا کوتاهی در اواخر فیلم دارد. صابر ابر 
در ایــن فیلم خودش را تکرار کرده و بازی او 
بی شباهت به بازی های قبلی اش نیست. البته 
نقش او نیز چالش برانگیز و پیچیده نیست. سارا 
بهرامی نیز وضعیت مشابهی دارد. او اواخر فیلم 
وارد قصه می شود و به واسطه دیالوگ های او 
گره گشایی اتفاق می افتد. فروش تقریبا 8٠٠ 
میلیونی فیلم بعد از یک ماه نشان می دهد »بعد 
از رفتن« مورد استقبال قرار نگرفته و ناکامی 

نصیب ستاره هایش شده است.
*  پژمان جمشیدی

  پژمان جمشیدی تابستان امسال با فیلم »شهر 
هرت« ســاخته کریم امینی و »بی مادر« اثر 
مرتضی فاطمی به سینما آمد و همزمان با دو 
نقش متفاوت کمدی و جدی در سینما دیده شد. 
»شهر هرت« با فروش ۶٠ میلیاردی در جایگاه 

دوم پرفروش ترین فیلم قرار گرفت، اما بازی 
تکراری جمشیدی و شوخی های سطحی و نه 
چندان بامزه فیلم، نظر مثبت مخاطبان را جلب 
نکرد. بازی پژمان جمشیدی در نقش شخصیت 
لات و عصبــی »بی مادر« نیز جزو بازی های 

خوب او در آثار غیرکمدی نیست.
* نیکی کریمی

  فیلم دفاع مقدسی »دسته دختران«، با وجود 
تولید سخت و پرزحمتی که داشت، نتوانست با 
استقبال مخاطبان مواجه شود و روایت جذاب 
و تاثیرگذاری از مقاومت زنان در برابر دشمن 
داشته باشد. فیلم نامه ضعیف »دسته دختران« 
ساخته منیر قیدی اجازه نمی دهد درام شکل 
بگیرد و نیکی کریمی در نقش زن جنوبی فیلم 
بازی خوبی ندارد. او لهجه جنوبی را با تسلط 
ادا نمی کند و گاهی لهجه را از دســت می دهد. 
»دسته دختران« با ١٣۷ هزار مخاطب و چهار 

میلیارد فروش، گیشه را ترک کرد.
* احمد مهرانفر

  احمد مهرانفر بهار امسال با یکی از ضعیف ترین 
فیلم های کارنامه اش »آهنگ دونفره« روی پرده 
ســینما دیده شــد. هرچند که فیلم به واسطه 
حضور فرزاد فرزین، ژانر کمدی و فضایی شاد 
فروش پایینی نداشت، اما اتفاقات دم دستی و 
غیرمنطقی قصه حســابی توی ذوق می زند و 
مخاطب را راضــی نمی کند. احمد مهرانفر در 
نقش جوان فقیر قصه که اســتعداد خوانندگی 
دارد، بازی قابل قبولی را به نمایش گذاشــته، 
اما این فیلم و کاراکتر »پاشا« دستاوردی برای 

مهرانفر نداشته اند./ خراسان

درخشش و ناکامی ستاره  های سینما در نیمه اول سال

نمایش »موقعیت مهدی« در جشنواره ایتالیایی
 گــروه فرهنگی //  فیلم ســینمایی »موقعیت مهدی« 
نخستین ســاخته هادی حجازی فر در بیست  و هفتمین 
دوره جشــنواره فیلم »هنر پلیس« ایتالیا به نمایش در 

خواهد آمد. 
   فیلم سینمایی »موقعیت مهدی« به همت اداره کل 
تامین و رسانه بین الملل سیما در بیست  و هفتمین دوره 
جشنواره فیلم »هنر پلیس« که از ۲٣ تا ۲۹ اکتبر )یکم 
تا هفتم آبان( در ایتالیا برگزار می شود، به نمایش در 
خواهد آمد.»موقعیت مهدی« نخستین ساخته هادی 
حجازی فر در کسوت کارگردان و محصول مرکز سیما 

فیلم است.

   »موقعیت مهدی« در چهلمین جشنواره فیلم فجر 
 برنــده پنج جایزه، از جمله ســیمرغ بلورین بهترین 
 فیلم شد و توانســت در اکران عنوان پرفروش ترین 
فیلم دفاع مقدس تاریخ سینمای ایران را از آن خود 
کند. این اثر مورد تمجید رهبر انقلاب نیز قرار گرفت.
نسخه سریالی این فیلم با عنوان »عاشورا« در هفت 
قسمت محصول مرکز سیما فیلم است که پخش خود 
را از ۲۷ مردادمــاه آغاز کــرده و به صورت هفتگی 
جمعه ها ساعت ۲۲ از شبکه یک سیما و شنبه ها ۲٤ 

بامداد از شبکه تماشا پخش می شود.
    هادی حجازی فر، ژیلا شاهی، وحید حجازی فر، 

معصومه ربانی نیا، وحید آقاپور و روح الله زمانی در این 
اثر نقش آفرینی می کنند.فیلم »موقعیت مهدی« زندگی 
شهید مهدی باکری و رابطه وی با خانواده، حضور در 
جبهه های نبرد به همراه برادرش شهید حمید باکری، 
فرماندهی سپاه عاشورا در جنگ و به شهادت رسیدن 
وی را به شیوه ای هنرمندانه روایت می کند.به گزارش 
ایرنا ،جشنواره »هنر پلیس« ایتالیا همه موضوعاتی را 
شامل می شود که به نحوی از پلیس و و همچنین نقش 
امنیت الهام گرفته باشند. جشنواره می خواهد آگاهی 
را نسبت به سینمای باکیفیت که منحصراً با قانون سر و 

کار دارد، افزایش دهد.

 گروه فرهنگی // کمیته میراث جهانی »یونسکو« با 
پایان دادن به روند بررســی پرونده های میراث در 
معرض خطر،  مرحله تاییــد مکان های جدید برای 

راه یابی به فهرست میراث جهانی را آغاز کرد. 
   کمیته یونسکو در روزهای اخیر دو مکان میراث جهانی 
در اوکراین را به فهرســت مکان های در معرض خطر و 
نیازمند به حفاظت این نهــاد اضافه کرد. به این ترتیب 
کلیسای جامع »سنت سوفیا« که در قرن یازدهم میلادی 
با موزائیک ها و فرسکوهای خیره کننده ساخته شده و 
مجموعه ســاختمان های صومعه  »پچرسک لاورا« که 
هر دو در کی یف واقع شده اند به همراه مجموعه تاریخی 
در شــهر غربی »لوِیو« از اوکراین به فهرســت میراث 
جهانی در معرض خطر یونســکو اضافه شدند. مرکز 
تاریخی شــهر »لویو« که در نزدیکی مرز لهستان واقع 
شده است، از یک قلعه قرن پنجمی و چندین ساختمان 
 مذهبی دیگر تشکیل می شود.مکان هایی در »فهرست 
میراث جهانی در معرض خطر« قرار می گیرند که توسط 
عواملی همچون جنگ هــای نظامی،   فجایع طبیعی و 

آلودگی تهدید شــده باشند.کمیته یونسکو از روز شنبه 
١۶ سپتامبر روند بررسی پرونده های معرفی شده برای 
راه یابی به فهرست میراث جهانی یونسکو را آغاز کرد.
بر این اساس  »پارک ملی ادزالا-کوکووا«   در »کنگو«، 
که یکــی از قدیمی ترین پارک هــای آفریقا و یکی از 
بزرگترین جنگل های گرمسیری جهان به شمار می رود، 
به فهرست میراث جهانی یونسکو اضافه شد.  در جزیره 
فرانســوی »مارتینیک«   نیز آتشفشان ها و جنگل های 
»کوه پله« و »پیتون ها« در بخش شمالی این جزیره به 
فهرست میراث طبیعی جهانی یونسکو راه یافتند.همچنین 
»خلیج ها لونگ« واقع در ویتنام که پیش تر در فهرست 
میراث جهانی قرار داشت، در اجلاس امسال گسترش 
 یافت و جزیره »کات با« نیز به محدوده آن اضافه شد. 
»خلیج ها لونگ« نخستین بار در سال ١۹۹٤ در فهرست 
میراث جهانی قرار گرفت.علاوه بر این »پارک ملی تسینگی 

د بماراها«   در »ماداگاسکار« نیز گسترش یافت و جنگل 
»anDrefana« نیز به محدوده آن اضافه شــد.با 
ادامه روند بررسی پرونده ها،   محوطه باستانی متشکل 
از تخته ســنگ های عظیم و محوطه های عصر برنز در 
مغولستان به فهرست یونسکو اضافه شد. همچنین محوطه 
باستانی »لینگاپورا« در »کامبوج«   و منظره »گدئو« در 
اتیوپی به این فهرست راه یافتند.علاوه بر این راه باریکه 
»قره قوم _ زرافشان« از جاده ابریشم برای تاجیکستان، 
ترکمنستان و ازبکستان به فهرست میراث جهانی یونسکو 
اضافه شد.»تل السلطان« از فلسطین نیز دیگر پرونده ای 
بود که مورد تایید چهل و پنجمین کمیته میراث جهانی 
یونسکو قرار گرفت.جنگل هیرکانی که در سال ۲٠١۹ به 
نام ایران و جمهوری آذربایجان ثبت شده بود، با افزودن 
دو بخش از منطقه آذربایجان، گســترش یافت. ایران 
همچنین موفق شد 5٤ کاروانسرا با قدمت از ساسانی تا 

قاجار را در قالب یک پرونده در فهرست میراث جهانی 
یونسکو ثبت کند.بنین و توگو نیز یک محوطه باستانی 
  ،»koh ker« مشترک را گســترش دادند و کامبوج
یک سایت باستانی دورافتاده را به فهرست میراث جهانی 
یونسکو اضافه کرد. محوطه تاریخی گورپشته های گایا 
از کره جنوبی نیز در فهرست میراث جهانی یونسکو قرار 
گرفت و چین منظر فرهنگی جنگل های قدیمی چای را 
ثبت جهانی کرد.SanTInIkeTan، که به عنوان یک 
شــهر دانشگاهی شناخته می شود، در صد مایلی شمال 
کلکته از هند در اجلاس امسال به فهرست میراث جهانی 
یونسکو اضافه شد.از دانمارک یک محوطه وایکینگی و 
از کانادا یک محوطه طبیعی به فهرســت میراث جهانی 
یونســکو راه یافتند. آلمان نیز موفق شد یک کلیسای 
یهودی را ثبت کند و لتونی هم یک شــهر قدیمی را به 
فهرست میراث جهانی یونسکو اضافه کرد.در  اجلاس 
امسال یونسکو 5٠ اثر بررسی می شود که از میان آن ها 
٣٤ پرونده میراث فرهنگی، ۹ پرونده میراث طبیعی و دو 
پرونده ترکیبی از میراث طبیعی و فرهنگی است.  میراث 

جهانی یونسکو سال گذشته قرار بود در روسیه برگزار 
شود که به دلیل جنگ با اوکراین، اجلاس سال گذشته 
به تعویق افتاد و قرار شد سهمیه کشورها محفوظ بماند و 
در اجلاس بعدی بررسی شود. از همین رو از میان 5٠ 
پروندۀ پیشنهادشده برای بررسی در چهل وپنجمین کمیته 
میراث جهانی یونسکو، ۲٤ پرونده سهمیه اجلاس سال 
گذشته و ۲۶ پرونده مربوط به اجلاس سال ۲٠۲٣ است.

به گزارش ایســنا به نقل از سی ان ان،   چین، مغولستان، 
کره جنوبی، ترکیه، روسیه، آلمان، کامبوج، لتونی، لیتوانی، 
گواتمالا، هند، تاجیکستان، ترکمنستان، ازبکستان، اسپانیا، 
اتیوپــی، ایران، کانادا، دانمارک، چک، کنگو، فرانســه، 
بنین، ماداگاسکار، ویتنام، آذربایجان، فلسطین، تونس، 
آرژانتین، بلژیک، ایالت متحده آمریکا، سورینام، هلند، 
روآندا، تایلند، اندونزی، قزاقستان، ایتالیا، عربستان، یونان 
و پرتغال از جمله کشورهایی هستند که میراث تاریخی 
و طبیعی آن ها در این دوره از اجلاس یونسکو بررسی 
می شود. اجلاس یونسکو تا ۲5 سپتامبر ۲٠۲٣ در شهر 

ریاض عربستان برپا خواهد بود.

فهرست میراث جهانی یونسکو تغییر کرد

استاد دانشگاه مطرح کرد
تاثیر منفی فضای مجازی بر زبان فارسی

آگهي دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم

 جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاوني مسکن کارمندان اداره کل بنادر وکشتیرانی استان هرمزگان 
 رأس ساعت 13:00 روز سه شنبه مورخ 1402/07/18 در محل سالن اجتماعات اداره کل بنادر و دریانوردی به آدرس: 

بندر شهيد رجائی سالن اجتماعات اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان تشکيل مي گردد.
لذا از کليه اعضاء دعوت مي شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت رأس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به 

هم رسانيد و یا و کيل/ نماینده خود را کتباً معرفي نمائيد.

شرکت تعاونی مسکن کارمندان اداره کل بنادر و کشتیرانی استان هرمزگان
تاریخ انتشار آگهی:1402/06/29

* دستور کارجلسه :
• تصميم گيری در خصوص استعفای جمعی اعضاء هيئت مدیره )5 نفر اصلی و 1 نفر علی البدل (

ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئين نامه نحوه تشکيل مجامع عمومی؛تعداد آراء وکالتی هر عضو 
حداکثر3رأی و هرشخص غيرعضوتنها یک رأی خواهد بود و اعضاي متقاضي اعطاي نمایندگي، مي بایست به همراه 
نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1402/07/15 در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تأیيد وکالت، 

برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

شرکت تعاونی مسکن کارمندان اداره کل بنادرو کشتیرانی استان هرمزگان 

►

خبر



 گروه حوادث// با هوشــیاری و تیز بینی مأموران انتظامی شهرستان 
بندرعباس، یک محموله ۲٠ کیلویی ماده مخدرشیشه شناسایی و کشف 
شد. به گزارش خبرنگار دریا، سردار« علی اکبر جاویدان » در تشریح 
جزئیات این خبر گفت:مأموران انتظامی مســتقر در ترمینال مسافربری 
شــهر بندرعباس حین گشت زنی و کنترل مسافرین و انبارهای مستقر 
در ترمینال به ۲ گالن ١٠ لیتری مایع مشکوک و رسیدگی به موضوع در 
دستور کار پلیس قرار گرفت.  وی افزود: دربررسی و تحقیقات تکمیلی 
پلیس مشخص شد یک قاچاقچی با بسته بندی محموله مواد مخدر به 
شکل بسته پستی قصد ارسال آن به شهرستان بندرعباس  را داشته که با 
هوشیاری و تیز بینی مأموران مستقردر ترمینال پیش از دریافت بسته، 
کشف شد.  سردار »جاویدان« خاطرنشان کرد: طی هماهنگی و  آزمایش 
مایع موجود در گالن ها، ۲٠ کیلوگرم مواد مخدر از نوع شیشــه در  دو 
گالن ١٠ لیتری کشف شد.  فرمانده انتظامی استان با اشاره به شناسایی 
متهم وتلاش برای دســتگیری وی از شهروندان خواست: برای مقابله با 
عاملان افیونی و برهم زنندگان نظم و امنیت عمومی مراتب را در اسرع 

وقت به مرکز فوریت های پلیسی ١١٠ اعلام دارند. 

کشف20 کیلو شیشه در بندرعباس

خبر کوتاه

   

 گزارش  اختصاصی// انجمن معتادان گمنام ایران نهادی 
است مردمی، خودجوش و غیرانتفاعی که در سال ۱۳۳2 
هجری شمسی توســط افرادی که خود زمانی در چنگال 
اعتیاد گرفتار بودند، با هدف کمک و نجات معتادان از اعتیاد 
بنیان گذاری شد. این انجمن در ۱4۳ کشور جهان، از جمله 
کشورهای مسلمان فعال بوده و در هفته 2۱86۱ جلسه با 
بیش از 82 زبان مختلف برگزار می کند و بیش از 2 میلیون 
عضو در حال بهبودی دارد.  به دلیل رعایت اصل گمنامی، 
هیچ مدرکی از حضور اعضا در انجمن تهیه نمی شــود و 
در نتیجه تهیه آمار دقیق اعضای در حال بهبودی میسر 
نیســت، در حال حاضر، هر روزه جلســات متعددی در 
اکثر نقاط کشــور برگزار می شود و تعداد قابل توجهی از 
معتادان توانسته اند، با کمک اصول این انجمن از چنگال 
بیماری اعتیاد رها شوند. رشد این جلسات و گروه ها، تنها 
شــاخص موفقیت در انجمن معتادان گمنام ایران است. 
گروه های NA در سراسر جهان با حفظ اتحاد، همکاری و 
کمک به یکدیگر، سعی در رساندن پیام بهبودی به دیگر 
معتادان داشته باشــند تا تداوم برنامه بهبودی معتادان 
گمنام به رسمیت شناخته شده و مورد حمایت معنوی قرار 
گیرد. عضویت در این انجمن کاملا رایگان بوده ، هیچ شرط 
و شــروطی ندارد و هر معتادی ، بدون در نظر گرفتن نوع 
ماده مخدر مصرفی، عقیده، وضع مالی، سن، نژاد و جنسیت 
می تواند به معتادان گمنام بپیوندد و عضو انجمن باشد. هر 
فرد معتادی که تمایل به قطع مصرف داشته باشد می تواند 
در جلسات NA شرکت کند. در ادامه سرگذشت یکی از 

معتادان بهبود یافته از اعتیاد را می خوانیم.
 سرگذشت من شاید با سایر ماجراهایی که شنیده اید فرق کند، 
چون من نه هیچ وقت دستگیر شــدم نه کارم به بستری شدن 
کشید؛ هر چند من هم به همان ناامیدی مطلقی رسیدم که خیلی 
از ما تجربه کرده ایم. آن چه اعتیاد مرا نشان می دهد،  نه سوابق 
زندان و پرونده های تیمارستان، بلکه احساسات و زندگی من 
اســت. اعتیاد راه و رسم زندگی من بود - تنها راه و رسمی که 
سالهای سال می شناختم. به گذشته ام که فکر می کنم، می بینم 
در آن هیچ چیزی نیســت که به آن علاقه مند باشم. من فرزند 
طلاق هستم و از یک خانواده »سنتی اصل و نسب دار« نسبتاً 
مرفــه. یادم نمی آید در هیچ دوره ای از زندگی ام آویزان چیزی 
نبوده باشم. بچه که بودم، فهمیدم می توانم دردهایم را با خوردن 
تسکین بدهم، و از همین جا بود که اعتیاد من به دارو آغاز شد. 
جنون قرص خواری مرا هم گرفتار کرد. حتی آن موقع هم برایم 
سخت بود که به اندازه تجویز شــده قرص مصرف کنم. خیال 
می کردم اگر به جای یکــی، دو تا قرص بخورم،  فایده اش دو 
برابر است. یادم می آید قرص هایی را که برای مادرم تجویز شده 
بود می دزدیدم و انبار می کردم، بعد با زحمت جلو خودم را می 
گرفتم که تا نوبت بعدی پر کردن انبار قرصم همه اش را مصرف 
نکنم.سراسر دوران نوجوانی من به همین شکل مصرف گذشت. 
دوران دبیرستان من مصادف بود با اوج جنون قرص خواری و 
من برای تهیه مواد از داروخانه به خیابان روی آوردم ، که امری 
گریزناپذیر بود. تقریباً ده سال بود که هر روز قرص مصرف می 
کردم و این جور داروها عملًا دیگر جوابم را نمی داد. آن احساس 
حقارت و بی دست پایی خاص دوران نوجوانی مرا به ستوه آورده 
بود.تنها چیزی هم که به فکرم می رسید این بود که اگر چیزی 

مصرف کنم بهتر 
می شوم، یا احساس بهتری خواهم داشت، یا بهتر رفتارمی کنم. 
زندگی خیابانی من در جســت و جوی مواد، حکایت تازه ای 
نیست. هر چیزی دم دستم می رسید مصرف می کردم. برایم فرقی 
نمی کرد چی مصرف می کنم. کافی بود نشــئه ام کند. ظاهراً آن 
روزها مواد مخدر جواب من بود. من فدایی و مُرید مواد بودم؛ 
و هراسان و تنها.  گاهی احساس قدرت می کردم و گاهی دعا 
می کردم آن قدر منگ بشــوم که به آرامش برسم - که مجبور 
نباشــم به هیچ چیز فکر کنم یادم می آید احساس می کردم با 
همۀ آدمها فرق دارم و یک انسان واقعی نیستم نمی توانستم این 
احساس را تحمل کنم و در نتیجه، سعی می کردم در حالتی که 

برایم طبیعی بود بمانم: نشئگی
 چند سال بعد رو به هروئین آوردم. از آن بــه بعــد، دیگر هیچ 
ماده ای جز هروئین جوابم را نمی داد. اولش تفننی و گهگاهی 
مصرف می کردم و بعد آخر هفته ها؛ اما یک سال نکشید که معتاد 
شدم و دو سال بعدش از دانشگاه بیرونم انداختند و من همکار 
صاحب جنسم شدم. هم مصرف می کردم و هم جنس می فروختم 
و یک ســال و نیم به همین روال گذشــت تا از درماندگی و 
خستگی خسته و درمانده شدم.آن وقت، چشم باز کردم و دیدم 
اعتیاد دمار از روزگارم درآورده و تمام قابلیت های انســانی ام 
را از من گرفته است. در آخرین سال مصرفم، به جست وجوی 
کمک برآمدم. هیچ چیز اثر نداشت هیچ چیز فایده نکرد! بالاخره 
 NA در این گیرودار، نمیدانم چــه طور تلفن یکی از اعضای
به دســتم افتاد. به رغم میلم و در کمال ناامیدی،  تلفنی زدم که 
شاید بشود گفت مهمترین تماس تلفنی عمرم بود. کسی نیامد مرا 
نجات بدهد یا این که فوراً شفا پیدا کنم. مردی که به او تلفن زده 
بودم فقط گفت اگر مشکل مواد مخدر دارم ممکن است جلسات 
انجمن به دردم بخورد. نشانی یکی از جلسات آن شب را هم به 
من داد.مکان جلسه دورتر از آن بود که بتوانم تا آنجا رانندگی 
کنم، بگذریم از این که من در حال ترک فیزیکی و خمار بودم. 
بعد آن مرد نشانی جلسه ای را داد که یکی دو روز دیگر برگزار 
می شد و به خانه ام نزدیک تر بود. وعده دادم که می روم و سری 
به جلسه میزنم آن شب رسید و من از هول دستگیر شدن و ترس 
برخورد با »عملی«هایی که لابد قرار بود در آن جلســه ببینم، 
داشــتم می مردم. من خودم را مثل معتادهایی که آدم وصفشان 
را توی کتاب ها یا روزنامه می خواند نمی دانستم.به رغم تمام 
این ترس ها، در جلسه شرکت کردم. کت و شلوار و جلیقه تمام 
رسمی پوشــیده بودم با کراوات مشکی و بعد از دو سال و نیم 
مصرف بی وقفه،چهل و هشت ساعت بود که مصرف نکرده بودم. 
نمی خواستم توی جلسه کسی بفهمد چه جور آدمی هستم و چه 
کاره ام.اما فکر نمی کنم توانسته باشم کسی را گول بزنم. سراپای 
وجودم داشــت داد میزد که به کمک احتیاج دارم و همه این را 
می فهمیدند. چیزی از آن جلسه یادم نمانده، اما به هر حال آن چه 
شنیدم مرا به جلسات جذب کرد. یادم می آید اولین احساسی 
که در مورد پیوستن به برنامه داشتم ، ترس آزاردهنده ای بود از 
این بابت که چون من تا حالا سر مواد دستگیر یا بستری نشده ام، 
ممکن اســت صلاحیت عضویت را نداشته باشم و مرا نپذیرند. 
در آن دو هفته اول آشــنایی با برنامه، باز دو بار مصرف کردم و 

دیگر هیچ وقت 
طرف مواد نرفتم. دیگر برایم مهم نبود که صلاحیت دارم یا نه. 
برایم فرقی نمیکرد که مرا بپذیرند یا نه. دیگر حتی برایم مهم نبود 
دیگران چه فکری در موردم می کنند. آن قدر خســته بودم که 

دیگر هیچ کدام از اینها برایم اهمیت نداشت.
  خــوب یادم نمی آید کی، ولی به هر حال اندکی پس از ترک، 
به تدریج بفهمی نفهمی امیدوار شدم که شاید این برنامه به دردم 
بخورد. شروع کردم به تقلید از بعضی از کارهایی که این آدم های 
موفق می کردند. خلاصه NA دلم را برد. احساس خوبی داشتم. 

پاک بودن پس از این همه سال، حال غریبی داشت.
 شش ماه که در این حس و حال گذشت،پاک بودن تازگی اش 
را از دســت داد و من از آن ابرهای صورتی که سوارشان بودم 
فرو افتادم. دردم آمد. به هر ســختی ای که بود، از اولین سیلی 
واقعیت جان به در بردم. به گمانم آن موقع تنها چیزی که به خود 
اجازه می دادم دنبالش باشم اشتیاق به پاک ماندن به هر قیمتی 
بود؛ ایمان به این مسئله بود که مادام که مصرف نکنم همه چیز 
ختم به خیر خواهد شد و کسانی بودند که اگر از آنها می خواستم 
مشــتاق کمک بودند و این راه دشــواری است که من از همان 
زمان پی گرفته ام؛ چون برای پاک ماندن باید زحمت کشــید. 
شرکت در جلســات متعدد،کمک به تازه واردها، حضور فعال 
در NA،وسط گود بودن، همۀ این ها به نظر من ضروری است. 
من باید با جدیت تمام پیگیر قدم های دوازده گانه باشم و باید 

زندگی کردن را یاد بگیرم.
  در حال حاضر زندگی من بســیار ساده تر شده است. کاری 
دارم که مورد علاقه من است، در زندگی زناشویی ام آسایش 
دارم، رفقای یک دلی دارم، و در NA فعال هســتم. این نوع 
زندگی کاملًا مناســب حال من است. پیش از این من همیشه 
دنبال یک چیز جادویــی بودم - آدم ها، جاها و چیزهایی که 
قرار بود زندگی مرا به آن وضعیت ایده آل تبدیل کنند. اما حالا 
دیگر فرصت این کار را ندارم. تمام وقتم صرف این می شــود 
که یاد بگیرم چه طور زندگی کنم و این راهی است طولانی و 
وقت گیر. گاهی فکر می کنم دارم حماقت می کنم. گاهی فکر 
می کنم »خب که چی؟« گاهی خودم را در آن بن بست کذایی 
خود مشغولی می اندازم و خیال می کنم دیگر تمام درها به رویم 
بسته شده است. گاهی فکر میکنم دیگر نمی توانم سختی های 
زندگی را تحمل کنم؛ اما بعد، این برنامه راه چاره ای پیش پایم 

می گذارد، و سیاهی ها کنار می روند.
  زندگی اغلب رسم خوشایندی است و گاهی هم عالی؛ چنان 
عالــی که در عمرم به یاد ندارم من یــاد گرفته ام که خودم را 
دوست داشته باشــم و جویای دوستی باشم. کم کم به اندکی 
خودشناسی و درک رسیده ام. به اندکی ایمان دست یافته ام و 
بر اثر آن، به آزادی. فرصت خدمت را یافته ام و درک کرده ام 
که خدمت، رضایت خاطری فراهم می آورد که لازمه سعادت 
اســت. خدمات انجمن معتادان گمنام کاملا رایگان و از طریق 

کمک یک معتاد به معتاد دیگر کار می کند. 
روابط عمومی انجمن معتادان گمنام : 09۱7۵767026
آدرس جلسات : 09۱7۵767027

ن سند مالکیت  آگهی فقدا
نظر به اینکه بتول جهانداری به استناد 
۲ فقره استشهادیه محلی در خصوص 
پــاک ۲۴۵۱۴ فرعــی از ۳ - اصلی 
بخش دو بندرعباس مدعی شده است 
که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه 
آپارتمان که در دفتر ۴۴۳ صفحه ۳۲۵ 

ذیل ثبت ۷۵۸۰۰ به نام وی ثبت و سند مالکیت به شماره سریال 
۴۸۴۶۷۹ سری الف/ ۹۰ به نام ایشان صادر گردیده است سند 
مالکیت فوق به علت جابه جایی مفقود گردیده نامبرده تقاضای 
صدور اســناد مالکیت المثنی نموده است لذا باستناد ماده ۱۲۰ 
آئین نامه اصاحی و تبصره ذیل آن بدینوســیله اعام میشود 
هرکس مدعی انجام معامله نسب به پاک مذکور و وجود اصل 
سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی 
ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت به 
این اداره تسلیم و اخذ نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت 
قانونــی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و 
عدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی 

اقدام خواهد شد. ۱۴۰۲/۳۰۴ م/الف
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۶/۲۹

صادق شریفی شمیلی 
 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک 

ناحیه دو بندرعباس  

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

با مصرف مرتب ماهي و میگو 
خطر ابتلاء  به بیماري گواتر و آسم کاهش مي یابد

  روابط عمومی
 اداره کل

شیلات هرمزگان

 5
چهارشنبه  29 شهریور 1402

4 ربیع الاول 1445

سال بیست و دوم شماره 4262

مشاوره

چرا عزت نفس در کودکان
 اهمیت دارد ؟

  کودکانی که احساس خوبی نسبت به خود دارند، اعتماد به نفس 
دارند تا چیزهای جدیدی را امتحان کنند. به احتمال زیاد آنها 
تمام تلاش خود را می کنند. آنها با انجام کارهایی که می توانند 
انجام دهند احســاس غرور می کنند. عزت نفس در کودکان 
کمک می کند تا با اشتباهات کنار بیایند. این امر به بچه ها کمک 
می کند تا دوباره تلاش کنند، حتی اگر در ابتدا شکست بخورند. 
در نتیجه، عزت نفس در کودکان کمک می کند تا در مدرسه، در 

خانه و با دوستان بیشتر پیشرفت کنند.
  کودکانی که عزت نفس پایینی دارند از خود مطمئن نیســتند. 
در صورتــی که فکر مــی کنند دیگران آنهــا را نمی پذیرند، 
ممکن اســت به آنها ملحق نشــوند. ممکن است اجازه دهند 
دیگران با آنها رفتار بدی داشــته باشــند. ممکن است برای 
آن ها ایســتادن در برابر مشکلاتشان سخت باشد. آنها ممکن 
اســت به راحتی تسلیم شــوند یا اصلًا تلاش نکنند. کودکانی 
که عزت نفس پایینی دارند، هنگام اشتباه، شکست می خورند 
یا تســلیم می شــوند، بنابراین کنار آمدن آنها با این مسائل 
 مشکل اســت. در نتیجه، آنها ممکن است آنطور که می توانند 

عمل نکنند.
عزت نفس در کودکان چگونه رشد می یابد ؟

  عزت نفس می تواند از همان دوران کودکی شــروع شود و به 
تدریج در طول زمان رشــد یابد. این امر می تواند فقط به این 
دلیل شروع شود که کودک احساس امنیت، دوست داشته شدن 
و پذیرفته شدن می کند. این موضوع می تواند زمانی شروع شود 
که کودک مورد توجه مثبــت و مراقبت های محبت آمیز قرار 
گیرد. نوزادان نوپا و کودکان خردســال می توانند برخی کارها 
را به تنهایی انجام دهند. وقتی آنها بتوانند از مهارت های جدید 
خود استفاده کنند، نسبت به خود احساس خوبی پیدا می کنند. 
عزت نفس درکودکان زمانی افزایش می یابد که والدین به آن ها 
توجه کنند و اجازه دهند کودک تلاش کند، لبخند بزنند و نشان 

دهند که به او افتخار می کنند.
  با رشد کودکان عزت نفس درکودکان نیز می تواند رشد کند. 
هر زمان که بچه هــا کارهایی را امتحان می کنند، کارهایی را 
انجام می دهند و چیزهایی را می آموزند می توانند فرصتی برای 
رشــد عزت نفس پیدا کنند. این موضوع می تواند زمانی اتفاق 

بیفتد که کودکان در شرایط زیر هستند:
برای رسیدن به اهدافشان در تلاش هستند. 

چیزهایی را در مدرسه یاد بگیرید.
با دیگران دوست شوند و یا کنار بیایند.

 مهارت ها، موسیقی، ورزش، هنر، آشپزی و مهارت های فنی 
را بیاموزند.  

فعالیت های مورد علاقه خودشان را تمرین کنند.
  تلاش کنند تا مهربان باشند.

  برای رفتارهای خوب آنان را تحسین کنید.
   کارهایی را انجام دهند که در آنها خوب هســتند و از آن لذت 

می برند.
  درک شدن و پذیرفته شدن را احساس کنند.

جایــزه یا نمره خوبی دریافت کنند که می دانند آن را کســب 
کرده اند.  

وقتی عزت نفس درکودکان وجود داشته باشد، احساس اعتماد 
به نفس، توانایی و پذیرفته شدن برای آنچه هستند افزایش پیدا 

می کند.
مرکز مشاوره آرامش 
فرماندهی انتظامی استان هرمزگان

شماره تماس : 33340624 

در امتداد تاریکی 

 

  برای آن که به پسر مورد علاقه ام اثبات کنم با کسی ارتباط 
خیابانی نداشته ام، سرگذشت تلخ را برایش بازگو کردم که 
چگونه در یک پارتی مختلط فریب خورده ام و این راز سر به 

مهر را تاکنون به هیچ کس نگفته ام، اما ...
  دختر۲5 ساله ای که به دلیل تهدید و اخاذی از مردی جوان شکایت 
کرده بود، درتشریح راز رســوایی خود به مشاور و مددکار اجتماعی 
کلانتری گفت: 5 ســال قبل، زمانی که در مقطع کارشناسی دانشگاه 
تحصیل می کردم به جشــن تولد یکی از دوســتانم دعوت شــدم که 
مدعی بــود با فرهنگ غربی زندگی می کند و پــدر و مادرش هم او 
را آزاد گذاشــته بودند. من هم که دوست نداشتم دختری عقب مانده 
و بی فرهنگ خطابم کنند، آن شب با پوششی نامناسب به جشن تولد 
مختلط رفتم و برای خودنمایی مانند آن ها رفتار کردم. آن جا بود که 
با تعارف پســری جوان، شربت آلبالویی را نوشیدم که بعد فهمیدم آن 
شربت به مشروبات الکلی و داروی خواب آور آلوده بوده. خلاصه در 
آن شــب شوم حیثیت و آبرویم بر باد رفت و صبح که از خواب بیدار 
شدم سرنوشتم به تباهی کشیده شده بود. با وجود این چیزی به پدر و 
مادرم نگفتم و این راز را همچنان پنهان نگه داشــتم. بعد از این ماجرا 
بــه خانواده ام اصرار کردم تا خانه ای مجردی برایم اجاره کنند که بهتر 
بتوانــم به تحصیلاتم ادامه بدهم. پدرم نیز به خاطر اعتمادی که به من 
داشت پیشنهادم را پذیرفت و این گونه من هم مانند دوستم آزادی عمل 
بیشتری پیدا کردم. دیگر کسی رفت و آمدهایم را کنترل نمی کرد و من 
همواره با دوستانم به شب نشینی و دورهمی ادامه دادم تا این که حدود 
۲ سال قبل با »سامان« آشنا شدم. پدرم که اوضاع مالی خوبی داشت، 
ماهانه مبالغ زیادی را به حســاب بانکی ام واریز می کرد و خودم نیز 
همزمان با تحصیل در یک شرکت خصوصی کار می کردم. در این میان 
»سامان« به بهانه ازدواج، مدام از من پول می گرفت و من هم حاصل 
کار و زحمت خودم را در اختیارش می گذاشــتم ولی وقتی ماجرای 
ازدواج را باور کردم، تصمیم گرفتم راز سر به مهر را برایش بازگو کنم 
تا به او بفهمانم که با کسی ارتباط خیابانی نداشته ام و طعمه هوسرانی و 
فریبکاری شــده ام؛ اما وقتی این راز را فاش کردم، برخلاف تصورم او 
نه تنها ناراحت نشد بلکه ارتباطش را با من بیشتر و به ازدواج اصرار 
کرد! من هم که گذشت و مهربانی او را دیدم، دیگر به درخواست های 
مالی اش پاســخ مثبت می دادم به طوری که بیش از ۷٠ میلیون تومان 
از درآمدم را به او پرداختم ولی بعد از ۲ ســال ارتباط نامتعارف، تازه 
متوجه شدم که »سامان« نه تنها متاهل است بلکه ۲ فرزند خردسال هم 
دارد! به همین خاطر، ارتباطم را قطع کردم و از او خواستم تا پول هایم را 
بازگرداند، اما »سامان« مرا تهدید کرد که ماجرای فریب در جشن تولد 
را به خانواده ام اطلاع می دهد! و خیلی زود تهدیدش را عملی کرد به 
گونه ای که دیگر اعتماد و اطمینان خانواده ام از من سلب شد و پدرم با 
من قهر کرد. در این شرایط من هم ماجرای ارتباط »سامان« با خودم را 
برای همسرش بازگو کردم که او نیز مسیر طلاق را در پیش گرفت و ...

راز رسوایی!

پیام انجمن معتادان گمنام:

ما راهی 
برای زندگی 
بدون مواد مخدر 
پیدا کردیم 

دادنامه  
پرونده کاســه ۱۴۰۲۴۰۹۲۰۰۰۰۸۱۷۱۲۱ شــعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسي استان هرمزگان تصمیم نهایي شماره 

  .۱۴۰۲۴۰۳۹۰۰۰۱۶۸۳۶۴۱
شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشاني استان تهران - شهرستان تهران -  شهر تهران - خالد - اسامبولي 

-کوچه - ۱۷ ستاد - اجرایي فرمان امام )ره( با نمایندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد . 
اتهام : شکایت بر خاف واقع در دعاوي اصل ۴۹ قانون اساسي  

 گردشــکار: بتاریخ  بیست و ششم شــهریور ماه یکهزارو چهارصد و دو پرونده کاســه ۱۴۰۲۴۰۹۲۰۰۰۰۸۱۷۱۲۱ تحت نظر است دادگاه به 
تصدي امضاء کننده ذیل تشکیل است ماحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(در استان مکاتبه ای به شماره 
۱۸۱/۷۱۳۰۶/ن- مورخه ۱۴۰۲/۰۳/۰۳ گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به 
صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد 

یاد شده به شرح آتي مبادرت به صدور رأي مي نماید.
» قرارسرپرستی «

 در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرستان بستک، بخش جناح، روستای عالی احمدان، قطعه ۴۳ به مساحت ۵۰۰ متر مربع که حسب پاسخ شماره 
۱۴۰۱/۱۳۰/۴۳ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۷ کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکور غیرمحصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی و اعام داشته اند امکان تصرف 
 از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو می باشد با عنایت جمیع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی

می باشد، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش 
جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه 
با استناد به تبصره های مواد ۱۰ و ۲۰ اصاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعام میدارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق 
مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام 
و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید . مقرراست دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان اباغ 

تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدر البیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید .
مختارصادقي 

 رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

دادنامه  
پرونده کاســه ۱۴۰۲۴۰۹۲۰۰۰۰۸۱۶۵۷۹ شــعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسي اســتان هرمزگان تصمیم نهایي شماره 

  .۱۴۰۲۴۰۳۹۰۰۰۱۶۸۳۱۹۱
شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشاني استان تهران - شهرستان تهران -  شهر تهران - خالد - اسامبولي 

-کوچه - ۱۷ ستاد - اجرایي فرمان امام )ره( با نمایندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد . 
اتهام : شکایت بر خاف واقع در دعاوي اصل ۴۹ قانون اساسي  

 گردشکار: بتاریخ  بیست و ششم شهریور ماه یکهزارو چهارصد و دو پرونده کاسه ۱۴۰۲۴۰۹۲۰۰۰۰۸۱۶۵۷۹ تحت نظر است دادگاه به تصدي امضاء 
کننده ذیل تشکیل است ماحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(در استان مکاتبه ای به شماره ۱۸۱/۷۱۳۸۶/ن- 
مورخه ۱۴۰۲/۰۳/۰۳ گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی 
گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتي 

مبادرت به صدور رأي مي نماید.
» قرارسرپرستی «

 در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرستان بستک، بخش جناح، روستای عالی احمدان، قطعه ۳۱ به مساحت ۵۹۰ متر مربع که حسب پاسخ شماره 
۱۴۰۱/۱۳۰/۳۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۷ کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکور غیرمحصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی و اعام داشته اند امکان تصرف 
 از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو می باشد با عنایت جمیع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی

می باشد، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع 
و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد 
به تبصره های مواد ۱۰ و ۲۰ اصاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعام میدارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان 
صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات 
خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید . مقرراست دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان اباغ تا پس از انجام 

اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدر البیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.
مختارصادقي 

 رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

        الناز مطهری نژاد
yahoo.com Motaharinezhad1390 @



حمله به کندوهای طبیعی زنبور عسل به وسیله آتش 
باعث انقراض نسل آنان و آتش سوزی درختان می گردد

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

چهارشنبه  29 شهریور 1402

4 ربیع الاول 1445

سال بیست و دوم شماره 4262

شهرستان

بهره برداری از ۱۳5 واحد مسکونی 
مددجویان کمیته امداد در پارسیان 

  گروه شهرســتان//  135واحد مسکونی مددجویان کمیته امداد 
شهرستان پارسیان به بهره برداری رسید.مدیر کل کمیته امداد امام خمینی 
)ره( هرمزگان گفت: هزینه هر واحد از این از این منازل مسکونی ۷۰ 
متری بیش از چهارصد میلیون تومان است.حمید باصره افزود: از ابتدای 
سال تاکنون بیش از دو هزار و 5۰۰ واحد مسکونی در استان ساخته و 
به مددجویان تحت پوشش کمیته امداد تحویل داده شده است.مدیرکل 
کمیته امداد امام خمینی هرمزگان گفت: ازابتدای امسال تاکنون 1۷1 
واحد مســکونی مددجویان این نهاد در شهرستان پارسیان گاز کشی 
شده است.به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خلیج فارس؛ حمید 
باسره افزود: برای گازکشی این منازل 1۷ میلیارد ریال هزینه شده است.

برداشت لیمو شیرین در رودان 
  گروه شهرستان// برداشت لیمو شیرین از هزار و ۶5۰ هکتار از 
باغ های شهرستان رودان ادامه دارد.مدیر باغبانی جهاد کشاورزی 
رودان گفت: برداشت این محصول هر ساله از اواسط شهریور آغاز 
و تا پایان آبان ادامه دارد.شیما ورزنده افزود: هزار و ۶5۰ هکتار 
در رودان به لیمو شــیرین اختصاص دارد که از هر هکتار ۲۰ تا 
۲5 تن محصول برداشــت می شود.به گفته ورزنده، رودان از نظر 
سطح زیر کشت و برداشت لیمو شیرین در استان رتبه اول را دارد.
به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما مرکز خلیج فارس، محصول 

برداشت شده به بازار های سراسر کشور ارسال می شود.
چهار هزار دانش  آموز قشمی 

متقاضی استفاده از سرویس مدارس شدند 
 گروه شهرستان// مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم گفت: 
طبق بررســی انجام شــده چهار هزار دانش  آموز مقاطع مختلف 
تحصیلی در این شهرستان مرزی متقاضی استفاده از سرویس مدارس 
شده اند. حسین رنجبر گلشواری اظهار کرد: تاکنون در مجموع سه 
شرکت حمل و نقل به همراه شهرداری قشم به عنوان سرویس برای 
دانش آموزان متقاضی تعیین شده اند که این کار با توجه به مسیرهای 
رفت و آمد دانش آموزان و درخواســت  والدین آنان صورت گرفته 
اســت.وی افزود: تاکنون در مجموع 1۰ دستگاه مینی بوس و 3۰ 
دســتگاه ون در قالب سرویس مدارس قشم ساماندهی شده اند که 
انتظار می رود تعداد دســتگاه های ون ۲۰ درصد افزایش پیدا کند.به 
گزارش ایرنا، وی گفت: امسال هزینه ماهیانه سرویس های یادشده 
در مسیرهای نزدیک برای هر نفر ۶ میلیون و 5۰۰ هزار ریال و در 

مسیرهای پراکنده ۹ میلیون ریال تعیین شده است.

خبر

  گروه شهرســتان// جزیره قشــم 
سرزمین آب و آفتاب در کنار آب های 
فیروزه ای خلیج فارس در جلسه ای 
با حضور مسئول اقتصادی منطقه آزاد 
چینگداو و هیاتی از ســرمایه گذاران 
صنایع بزرگ چین با عضو هیات مدیره 
و معاون اقتصادی و ســرمایه گذاری 
سازمان منطقه آزاد مهیای ورود صنایع 

بزرگ کشور اژدهای قرمز شد. 
  منصور عظیم زاده اردبیلی در این جلسه 
گفت: قشــم برای حضور سرمایه گذاران 
خارجی در حوزه های مختلف اقتصادی 
آمادگی کامل دارد.وی ادامه داد: تســهیل 
فرآیند واگذاری زمین به ســرمایه گذاران 
و تولیدکننــدگان خارجی و وجود نیروی 
کار ارزان در کنار معافیت های مالیاتی و 

مشوق های اقتصادی، مهمترین مزیت های 
منطقه آزاد قشم برای ترغیب سرمایه گذاران 
کشــور چین جهت حضور در این منطقه 
و سرمایه گذاری  اقتصادی  معاون  هستند. 
سازمان منطقه آزاد قشم افزود: برای حضور 
سرمایه گذاران خارجی در قشم مدل های 
مختلف قراردادی از جمله سرمایه  گذاری 
مشترک )Joint venture(، سرمایه گذاری 
مســتقیم خارجی )FDI( قرارداد ساخت، 
بهره برداری و واگذاری )BOT( و نظایر آن 
با توجه به امکان سنجی پروژه ها پیش بینی 
شده است. به گفته عظیم زاده اردبیلی؛ ۹1 

طرح ســرمایه گذاری دارای اولویت در 
حوزه های نفت و انرژی، صنعت، شیلات 
و گردشگری جزیره قشم تعریف شده که 
در نمایشگاه CIFIT ۲۰۲3 چین نیز برای 
سرمایه گذاران و علاقه مندان ارائه شد.وی 
با اشــاره به ظرفیت هــا و توانمندی های 
اقتصــادی جزیره قشــم بــرای حضور 
ســرمایه گذاران خارجــی، تصریح کرد: 
احداث پل خلیج فــارس و اجرای پروژه 
جامع ارتباطی خلیج فارس )شامل چهار 
بخش پل، جاده، راه آهن و توســعه بندر 
کاوه( از دیگر موضوعات جهت همکاری 

مشترک با سرمایه گذاران چینی است.
 معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان 
منطقه آزاد قشم ادامه داد: ایجاد واحدهای 
تولیدی زودبازده، حضور صنایع بزرگ در 
حوزه های مختلف تولیدی، تولید ماشین های 
برقی، سرمایه گذاری در حوزه ساخت وساز 
و طرح های عمرانی، تولید تجهیزات مربوط 
به حوزه نفــت و گاز و انرژی های پاک از 
دیگر حوزه هایی هســتند که برای حضور 

سرمایه گذاران چینی آمادگی دارند.
 عظیم زاده اردبیلی خاطرنشان کرد: شرایط 
برای امضای تفاهم نامه خواهرخواندگی میان 

منطقه آزاد قشــم و منطقه آزاد چینگداو با 
هدف توسعه روابط اقتصادی و تسهیل فرآیند 

سرمایه گذاری کامل مهیا و آماده است.
  نماینــده اقتصادی منطقــه آزاد چینگداو 
کشور چین نیز در این جلسه گفت: عضویت 
ایران در پیمان بریکس از مهمترین اتفاقاتی 
اســت که می تواند در تسهیل تبادلات مالی 
بین المللی برای اجرای پروژه های مختلف و 
سرمایه گذاری کمک کند.An Pengchao ادامه 
داد: قشــم ظرفیت ها و توانمندی های خوبی 
برای حضور تولیدکنندگان و سرمایه گذاران 
چینــی در حوزه صنایع زودبــازده دارد که 

می تواند موجــب افزایش تعامل اقتصادی و 
تبادلات تجاری دو کشور شود.وی در ادامه 
با دعوت از مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد 
قشم و معاون اقتصادی و سرمایه گذاری این 
سازمان برای بازدید از منطقه آزاد چینگداو و 
آشنایی با توانمندی شرکت های فعال در این 
منطقه؛ از امضای تفاهم نامه خواهرخواندگی 

میان دو منطقه آزاد استقبال کرد.
  به گزارش ایرنا، براســاس این گزارش، 
هیات سرمایه گذاران چینی امروز و فردا در 
بازدیدهایی از واحدهای تولیدی، صنایع، 
بندر تجاری کاوه، پالایشگاه و واحدهای 
فعال در حوزه نفــت و انرژی، واحدهای 
شیلاتی و ظرفیت های گردشگری جزیره 
بــا ظرفیت ها و توانمندی های منطقه آزاد 

قشم آشنا خواهند شد.

قشم مهیای ورود صنایع بزرگ چین شد

 گروه شهرستان// رییس کمیته امداد شهرستان 
قشم گفت: ۹۵۰ بسته نوشت افزار ایرانی اهدایی 
از طریق کمک های مردمی سرزمین آب و آفتاب 
در آستانه سال تحصیلی جدید از سوی این نهاد و 
مراکز نیکوکاری این جزیره در بین دانش آموزان 

محروم و کمتر برخوردار توزیع شد. 
 رضا تارک اظهار داشت: این اقلام شامل کیف، دفتر، مداد، 
مداد تراش، مداد پاک کن، مداد رنگی، خط کش و خودکار 

است که توسط خیرین و نیکوکاران تامین شده است.
 وی ارزش هر بســته نوشــت افزار و بسته های کمک 
تحصیلی را بین پنج تا هفت میلیــون ریال اعلام کرد و 
گفت: هزار و ۲۲1 دانش آموز زیر پوشش کمیته امداد این 
شهرستان مرزی هستند که از این تعداد 5۴5 نفر دانش آموز 
مقطع تحصیلی اول تا ششم ابتدایی، 3۸۴ نفر دانش آموز 
مقطع تحصیلی متوسطه اول و ۲۹۲ نفر دانش آموز مقطع 
متوســطه دوم هستند. رییس کمیته امداد شهرستان قشم 
توضیح داد: همچنین ۷۸ دانشجوی کاردانی و کارشناسی 
شهرستان قشم مورد حمایت این نهاد هستند که ۴۷ نفر از 
آنان دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی و غیر انتفاعی، 15 
نفر دانشجوی دانشگاه پیام نور، 1۶ نفر دانشجوی دانشگاه 

دولتی و یک نفر از طلاب حوزه علمیه است.
  تارک اضافه کرد: همچنین همزمان با بازگشایی مدارس و 
جشن »شور عاطفه  ها« به کمک خیرین 1۰۰ جفت کفش 
به ارزش 5۰۰ میلیون ریال در بین دانش آموزان نیازمند 
این جزیره توزیع شــد.وی پرداخت کمک هزینه کتاب 
درسی و نوشت افزار، کمک به تقویت بنیه تحصیلی، کمک 

به راهیابی به دانشگاه از طریق تقویت بنیه تحصیلی، پایش 
میزان ترک تحصیل دانش آموزان تحت حمایت و ارجاع 
به حوزه اشــتغال در راستای حرفه آموزی دانش آموزان 
را از جمله اقدامات کمیته امداد این شهرستان مرزی برای 
دانش آموزان تحت پوشش خود در نگین خلیج فارس 
عنوان کرد.رییس کمیته امداد شهرستان قشم اعلام کرد: 
مردم نیکوکار جزیره قشم سرزمین آب و آفتاب می توانند 
برای شرکت در جشن شور عاطفه ها هدایا و کمک های 
خود را به صورت واریز نقدی به کارت 5۰۰۲-۷۷۶۴-
۹۹۷۹-۶۰3۷ به نام کمیته امداد شهرستان قشم واریز کنند.
به گزارش ایرنا، آیین شور عاطفه ها بیش از ۲ دهه است 
که در کشور برگزار می شود که با توجه به تغییرات صورت 
گرفته در سال های اخیر در آن و استفاده از ظرفیت کامل 
مدارس برای کمک بــه نیازمندان، می توان آن را تمرین 

کمک به همنوع بین آینده سازان کشور دانست.

توزیع9۵0  بسته نوشت افزار ایرانی 
بین دانش آموزان محروم قشم   النــاز مطهری نــژاد گروه شهرســتان// 

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان از 
افزایش ۴۰ درصدی ظرفیت آب شهر سوزا با 
وارد مدار شدن واحد جدید آب شیرین کن 

این شهر خبر داد.
  به گزارش خبرنگار دریا، عبدالحمید حمزه پور 
با بیان اینکه تا پیش از این ظرفیت آب شیرین کن 
سوزا 1۲۰۰ متر مکعب در شبانه روز بود، تصریح 
کرد: با نصب و نوسازی تجهیزات جدید، ۸۰۰ متر 

مکعب در شبانه روز به ظرفیت سوزا اضافه و در 
حال حاضر تولید این آب شیرین کن ۲ هزار متر 
مکعب در شبانه روز است. وی در تشریح جزئیات 
این پروژه افزود: با هدف افزایش ظرفیت تولید آب 
شیرین در سایت سوزا، سرمایه گذار اقدام به توسعه 
حوضچه آبگیر دریا، احداث یک باب پیش تصفیه 
بتنی به ظرفیت 3 هــزار متر مکعب و طراحی و 

ساخت پکیج آب شیرین کرده است.
مدیرعامل آبفا افزود: با افزایش ظرفیت سایت آب 

شیرین کن سوزا، زمان آبگیری کاهش و مشکلات 
کم آبی که پیشتر در این شهر وجود داشت، مرتفع شد.
  حمزه پور گفت: هزینه ایجاد این تاسیســات ۲۰ 
میلیارد تومان می باشد که توسط بخش خصوصی 

و در قالب قرارداد خرید تضمینی انجام شده است.
گفتنی است، با افزایش ظرفیت آب شیرین کن شهر 
بندری ســوزا که در جنوب سواحل قشم واقع شده 
اســت، جمعیتی بالغ بر 1۰ هزار نفر از اجرای این 

پروژه بهره مند شدند.

ظرفیت منبع تامین آب شهر سوزا ۴۰ درصد افزایش یافت

آگهی مزایده 
شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۲۸.۹۳ متر مربع، پاک ثبتی ۱۳۴۰ فرعی از ۳۵۷۱ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۰ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۳۸ در طبقه 
و واقع در بخش ۰۱ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک ناحیه یک بندر عباس استان هرمزگان به نشانی بندر عباس کوی ۶۰۰ دستگاه خیابان سمیه کوچه سمیه ۱ دارای 
کدپستی ۷۹۱۸۷۷۵۹۶۷ به نام آقای سیداحسان ظهیری نودز فرزند سید پرویز به شماره ملی ۳۱۵۰۲۰۸۴۲۴ ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است و محدود 
به حدود زیر است: به :حدود : شمالا پی به دیوار بطول )۱۰/۴۸( ده متر و چهل و هشت سانتیمتر به پیاده رو خیابان شرقا: دیوار مشترک بطول )۲۱/۸۷( بیست 
و یک متر و هشتاد و هفت سانتیمتر به قطعه سی و هفت تفکیکی جنوبا پی به دیوار بطول )۴۸ / ۱۰( ده متر و چهل و هشت سانتیمتر به کوچه احداثی غربا 

پی به دیوار بطول )۲۱/۸۵( بیست و یک متر و هشتاد و پنج سانتیمتر به کوچه احداثی پاک فوق به موجب اسناد رهنی شماره ۱۳۱۸۸ مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۲ و ۱۶۸۷۹ مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۹ 
دفترخانه اسناد رسمی شماره ۹۳ شهر بندرعباس استان هرمزگان منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرایی کاسه ۱۴۰۱۰۲۱۸۸ علیه آقای سیداحسان ظهیری نودز گردید بنا به 
تقاضای بستانکار مبنی بر ارزیابی ملک فوق و برابر گزارش کارشناس رسمی دادگستری کارشناسی شش دانگ عرصه و اعیان ساختمان تجاری مسکونی نیمه کاره ۵ طبقه روی همکف 
وزیر زمین بازیر بنای کل ۱۱۹۴ متر مربع دارای پاک ثبتی شماره ۱۳۴۰ فرعی از ۳۵۷۱ اصلی قطعه ۳۸ بخش یک بندر عباس . مشخصات ملک: کاربری تجاری مسکونی سازه بتنی / 
سقف تیرچه بلوک تعداد طبقات ۵ طبقه مسکونی روی همکف تجاری - و پارکینگ وزیر زمین پارکینگ و انباری میزان پیشرفت اجرای پروژه حدود ۷۰ درصد میباشد . با توجه به مراتب 
مذکور و بررسی اوضاع و احوال محلی و با در نظر گرفتن موقعیت ملک مساحت نحوه کاربری و طول مجاور باگذر ونوع بهره برداری وتراکم منطقه و کلیه عوامل موثر ارزش ملک حدود 
۱۲۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ) دوازده میلیارد و پانصد میلیون تومان( ارزیابی میگردد. پاک مذکور در قبال طلب بستانکار و با رعایت تشریفات قانونی از طریق مزایده در روز دوشنبه مورخ 
۱۴۰۲/۰۷/۱۰ در اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر از طریق مزایده حضوری به فروش میرسد شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کا 
نقدی است شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد مبلغ مزایده به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است و برنده مزایده مکلف است مابه 
التفات مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز ننمائید مبلغ 
مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد . لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به ،آب برق گاز 
اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن 
معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد. ۱۴۰۲/۳۰۳ م/الف

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۶/۲۹
زارعی نیا - اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

دادنامه  
پرونده کاسه ۱۴۰۲۴۰۹۲۰۰۰۰۸۱۷۰۸۶ شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسي استان هرمزگان تصمیم نهایي شماره ۱۴۰۲۴۰۳۹۰۰۰۱۶۸۳۵۵۱.  

شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشاني استان تهران - شهرستان تهران -  شهر تهران - خالد - اسامبولي -کوچه - ۱۷ ستاد - اجرایي فرمان 
امام )ره( با نمایندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد . اتهام : شکایت بر خاف واقع در دعاوي اصل ۴۹ قانون اساسي  

 گردشکار: بتاریخ بیست و ششم شهریور ماه یکهزارو چهارصد و دو پرونده کاسه ۱۴۰۲۴۰۹۲۰۰۰۰۸۱۷۰۸۶ تحت نظر است دادگاه به تصدي امضاء کننده 
ذیل تشکیل است ماحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(در استان مکاتبه ای به شماره ۱۸۱/۷۱۳۰۱/ن- مورخه ۱۴۰۲/۰۳/۰۳ 

گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده 
با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتي مبادرت به صدور رأي مي نماید.

» قرارسرپرستی «
 در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرستان بستک، بخش جناح، روستای عالی احمدان، قطعه ۴۲ به مساحت ۵۹۰ متر مربع که حسب پاسخ شماره ۱۴۰۱/۱۳۰/۴۲ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۷ 
کارشناس رسمی دادگستری ملک مذکور غیرمحصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی و اعام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو می باشد با عنایت جمیع اوراق 
و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد سابقه ثبتی می باشد، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی 
موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با 
استناد به تبصره های مواد ۱۰ و ۲۰ اصاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان 
هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعام میدارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی 
مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید . مقرراست دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( 

نمایندگی هرمزگان اباغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدر البیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید .
مختارصادقي - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

امین درســاره گروه شهرستان// جلسه شــورای آموزش و پرورش 
شهرستان خمیر به ریاست فرماندار شهرستان وباحضور اعضای شورای 
آموزش و پرورش با موضوع پروژه مهردرمحل سالن جلسات فرمانداری 

برگزار گردید.
به گزارش خبرنگار دریا، میرهاشــم خواستار فرماندار شهرستان خمیربا اشاره 
به نزدیک شدن شروع ســال تحصیلی جدید تأکید کرد: والدین دانش آموزان 
به خصوص مناطق محروم و دور دست شهرستان نباید دغدغه ی ترددفرزندانشان 
به مدرسه داشته باشند. فرماندار شهرستان در زمینه واگذاری سرویس مدارس 
گفت: ساماندهی و عقد قرارداد تحت نظر آموزش و پرورش،بخشداری و دهیاری 
انجام شــود، که لازم است در این زمینه قیمت مصوب و مناسب در نظر گرفته 
شود که والدین در شروع سال تحصیلی جدید مشکلی در زمینه ایاب و ذهاب 
مدارس نداشته باشند.خواستار با اشاره به اجرای طرح ملی بازگشایی مدارس 
گفت: پروژه های مهر یعنی مجموعه برنامه هایی که برای بازگشایی بهتر مدارس 
انجام می شــود به مردمی سازی بیشتر توجه کند تا اجرای آنها از منظر والدین 

دانش آموزان و افراد جامعه محسوس باشد.وی افزود: آموزش و پرورش برای 
اجرای خوب پروژه مهر در ابتدای ســال تحصیلی جدید مانند رنگ آمیزی و 
فضاسازی محیطی مدارس، تجهیز مدارس، دیگر موارد اقدامات لازم انجام دهد.  
  میرهاشــم خواستار تأکید کرد: در راستای اجرای پروژه مهر باید تمام ادارات 
باتوجه به ظرفیت خود همکاری لازم را با آموزش و پرورش داشــته و زمینه 
رســیدن به اهداف مورد نظر را فراهم کنند.فرماندار شهرستان با بیان اینکه هیچ 
کوتاهی و هیچ توجیهی در پروژه مهر قابل قبول نیست، تاکید کرد: باید در اجرای 
هرچه بهتر پروژه مهر به گونه ای عمل کنیم که دانش آموزان باشور و نشاط سر 
کلاس بیایند. خواستار همچنین باتأکید بر رعایت نکات بهداشتی در بازگشایی 
مدارس افزود: موضوع بهداشتی باید جزو اولویتهای آموزش و پرورش باشد و 
کارشناسان بهداشت هر منطقه پیش از بازگشایی مدارس با همراهی مدیران  از 
مدرسه بازدید داشته باشند و نواقص بهداشتی را برطرف کنند.وی در پایان برتمهید 
مقدمات لازم برای شروع باشکوه سال تحصیلی جدید و ایجاد زیر ساخت های 

آموزشی و تربیتی در مدارس این شهرستان تاکید کرد.

فرماندار بندرخمیر: 

والدین دغدغه سرویس مدارس فرزندان خود را نداشته باشند
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فروردین :
احساس می کنید مانند گذشته قوی و تندرست نیستید 
و همیشــه احساس ضعف و خستگی می کنید. دلیل 
این وضعیت در کم تحرکی و ورزش  نکردن نهفته است، در نتیجه از 
امروز فرصتی را برای ورزش کنار بگذارید و با استمرار در ورزش 
و تحرک، جلوی ضعف و خستگی را بگیرید. عجله را کنار بگذارید 
و قبل  از عقد قراردادهای مهم، جوانب کار را دوباره بررسی نمایید. 
حرف های نیشداری می زنید و اطرافیان را با زبان خود آزار می دهید.

  اردیبهشت :
سفری در پیش دارید، اما با سفر پرمخاطره ای طرف 
هستید و بهتر است که بیشتر مواظب باشید. احتمال 
ایجاد مشــاجره ای میان اعضای خانواده وجــود دارد و از آنجایی 
که ریشــه این مشاجره در مشکلات مالی نهفته  است، با اهل منزل 
صحبت کنید و با پیدا کردن روش های تازه ای برای افزایش درآمد، 
اعضای خانــواده را به رفاه و آرامش برســانید و جلوی هرگونه 
دلخوری را بگیرید. به فکر انجام کار مهمی افتاده اید، اما آن گونه که 

باید و شاید برای انجام این کار مهارت ندارید.
  خرداد :

لطفی که در حق یکی از دوستان انجام داده اید بی پاسخ 
نمی ماند و این دوست امروز از شما قدردانی خواهد کرد. 
به فکر اطرافیان باشــید و برای حل مشکلی که یکی از دوستان شما 
با آن روبه رو اســت، آستین بالا بزنید.  قصد انجام کارهای مذهبی یا 
انسان دوستانه را دارید، امروز بهترین فرصت برای انجام کارهای خیر 
است تا با انجام این کارها به لحاظ فکری به آرامش برسید. به لحاظ 

کاری روز خوبی را در پیش دارید و با مشکلی مواجه نخواهید شد.
  تیر :

مدتی است که آرزو کرده اید فرصتی را برای استراحت 
پیدا کنید و لحظاتی را در تنهایی سپری نمایید. امروز 
آرزوی شما برآورده می شود و فرصتی را برای تنهایی و خلوت پیدا 
خواهید کرد. یکی از اطرافیان امروز از شما درخواست کمک مالی 
خواهد داشت. به صلاح شماســت که پولی به این فرد بدحساب، 
قرض ندهید. در غیر این صورت هرگز روی پولی که به ایشان قرض 

خواهید داد را نمی بینید. 
  مرداد :

 با مشــکلی مالی روبه رو خواهید شد. برای حل این 
مشــکل آماده باشید و با دریافت کمک از دوستان و 
آشــنایان، گرفتاری را پشت سر بگذارید. مشاجره ای میان اعضای 
خانواده ایجاد می شــود. برای حل این مشاجره آستین بالا بزنید و 
اجازه ندهید دلخوری  میان اهل منزل ریشه دار شود.  ایده  جدیدی 
برای افزایش درآمد به ذهنتان رسیده است، مطمئن باشید که اجرای 

این ایده سود سرشاری  روانه حساب های بانکی  شما می کند. 
 شهریور :

خودخواهی را کنار بگذارید و با شرکت در کارهای 
خیر و انسان دوستانه به اطرافیان ثابت کنید که به فکر 
دیگران هستید. موقعیت مالی جدیدی را در پیش رو دارید و در کنار 
سودی که از این موقعیت مالی نصیبتان می شود، شور و نشاط زیادی 
را تجربه می کنید. این شرایط را به فال نیک بگیرید و اهل منزل را 
در شادی های خود سهیم نمایید.  دستی گشاده داشته باشید و از هر 

فرصتی برای کمک به دیگران بهره بگیرید.
 مهر :

بخت با شما یار است و شرایطی پیدا می شود تا به یکی 
از آرزوهایتان برسید. این اتفاق را به فال نیک بگیرید 
و زمینه موفقیت های بیشتری را فراهم کنید. روحیه احساساتی دارید 
و زود تصمیم می گیرید. امروز ممکن است این روحیه کار دستتان 
بدهد. در چنین شرایطی اجازه ندهید احساسات بر شما غلبه کند و 
تصمیم های عقلانی بگیرید. به لحاظ مالی وضعیت خوب و باثباتی 
دارید، اما از آنجایی که در همیشه روی یک پاشنه نمی چرخد، بهتر 
است از امروز تصمیم بگیرید که مقداری از درآمد خود را برای روز 

مبادا کنار بگذارید و راه پس انداز و صرفه جویی در پیش بگیرید. 

 آبان :
امروز ممکن اســت احساساتی شــوید و تصمیمی 
غیرمنطقی بگیرید. به نفع شماست به هر قیمتی که شده 
احساسات خود را کنترل کنید و تصمیمی نگیرید که در 
آینده پشیمانی شما را به دنبال داشته باشد.  هزینه ای هنگفت را برای 
تحصیل خود یا یکی از اطرافیان باید خرج کنید. جایی برای نگرانی 
وجود ندارد چرا که این فرد محبت شما را نادیده  نخواهد گرفت و 
در اولین فرصت آن را جبران می کند. هرگز روی کمک دوستان و 
آشنایان حساب باز نکرده اید و بر این باور هستید که دوستان  شما 
در روزهای ســختی و گرفتاری دستتان را نمی گیرند، اما کاملا در 

اشتباه هستید. 
   آذر :

انســان شجاعی هســتید، اما مدتی است که روحیه 
خود را از دست داده اید و مانند سابق از موقعیت های 
هیجان انگیز و ســودآور بهره نمی گیرید. اجازه ندهید این شرایط 
ادامــه پیدا کند. از روحیه ای کــه دارید بهره بگیرید و تا می توانید 
ماجراجویی کنید. خرید ضروری برای منزل یا محل کار باید انجام 
دهیــد و این خرید وضعیت مالیتان را ضعیف خواهد کرد اما جایی 
بــرای نگرانی وجود ندارد چرا که در آینده پول قابل  ملاحظه ای به 

دستتان می رسد. 
 دی :

تصمیم مهمی را اتخاذ کرده اید و نگران هستید که بهترین 
تصمیم را نگرفته  باشید، اما مطمئن باشید که این تصمیم 
صلاح شــما را به دنبال دارد. به سینه فردی که می خواهد از شما پول 
قرض کند، دست رد بزنید. در غیر این صورت هرگز روی پولی که امروز 
به این فرد می دهید را نخواهید دید. کالای گران بهایی که مدت هاست به 
فکر خرید آن هستید را امروز سفارش دهید. مطمئن باشید خرید این 

کالا به لحاظ روحی زمینه دلخوشیتان را فراهم خواهد کرد. 
   بهمن :

عینک بدبینــی را کنار بگذارید و با نگاهی مثبت زندگی 
را در پیش بگیریــد. فراموش کرده اید که انســان های 
موفق، اعتمادبه نفس سرشــاری دارند و کارهای مهم زندگیتان را با نبود 
اعتماد به نفس انجام می دهید، این وضعیت گره ای بزرگ در کار شما انداخته 
و از موفقیت فاصله گرفته اید. امروز زمان مناسبی است که فکری به حال 
این شرایط بردارید و به خودتان قول بدهید که با اعتماد به نفس بیشتری 
زندگی را در پیش بگیرید.  رفتاری ســخاوتمندانه در پیش بگیرید و با 

گشاده دستی به اطرافیان ثابت کنید که همیشه به فکر آن ها هستید.
  اسفند : 

به اشتباه هایی که در گذشته مرتکب شده اید، دائم فکر 
می کنید. قبل از اینکه این شرایط زمینه افسردگی شما 
را فراهم کند، اشــتباه های خود را فراموش کنید و به خاطر داشته 
باشید که انسان جایزالخطاست. مدتی است که به فکر خرید کالای 
گران قیمتی افتاده اید و می خواهید با خرید طلا یا کالاهای آنتیک و 
شیک، تجربه ای از خریدی لذت بخش را به خودتان هدیه بدهید. 

امروز بهترین زمان برای خرید است.
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هشدار! کرونا بازمی گردد 
  گروه اجتماعی // نتیجه جهش غیرمعقول قیمت مسکن 
در زمستان سال گذشته، رکود معاملات و چرخش همه 
معادلات به نفع خریداران بوده اســت؛ به گونه ای که 
باوجود کاهش ۱0 تا ۳0 درصدی قیمت مسکن در مناطق 

مختلف، باز هم خریداران پای معامله نمی آیند. 
  بازار مسکن بعد از جهش غیرمعقول قیمت ها در زمستان 
1۴۰1، وارد یکی از ســخت ترین دوره های رکودی شده و 
باوجود کاهــش 15 تا 3۰ درصــدی میانگین قیمت های 
پیشنهادی فروشندگان، این بازار همچنان کساد است. فعالان 
بازار مسکن می گویند برای فروش ملک، فعلا راهی جز ارائه 
تخفیف های جذاب به خریداران وجود ندارد. اواخر سال قبل 
که قیمت دلار در بازار آزاد به ســمت ۶۰ هزار تومان خیز 
برداشته بود، بازار مسکن هم تورم بالایی را تجربه کرد. همان 
زمان فعالان بازار مسکن، رشد قیمت مسکن در آستانه ماه 
مبارک رمضان و نوروز را غیرمعقول دانســتند و پیش بینی 
کردند که به احتمال زیاد، این بازار در ســال 1۴۰۲ با رکود 
ســنگین مواجه شود. برآوردی که در ماه های اخیر کاملا به 
حقیقت پیوسته و حتی تخفیف های جذاب روی قیمت فروش 

هم نتوانسته است کمر آن را بشکند.
  عقب نشینی فروشندگان از قیمت پیشنهادی

بیش از ۹ ماه اســت که آمار رسمی در مورد تحولات بازار 
مسکن منتشر نمی شــود و روند بازار مشخص نیست؛ اما 
پرس وجو از فعالان بازار مسکن و مسئولان صنفی حاکی از 
این است که حداقل در ۶ ماهه امسال، وضعیت بازار مسکن 

چیزی جز رکود و کسادی نبوده است.
 رئیس اتحادیه مشاوران املاک تهران می گوید: شرایط فعلی 
بازار مســکن از رکود کامل حکایت دارد و تعداد معاملات 

خریدوفروش به شدت پایین آمده است.
  کیانوش گودرزی در گفت وگو با همشهری، دلیل این اتفاق 
را رشد عجیب و نامعقول قیمت ها در بهمن و اسفند سال قبل 
می داند و می افزاید: در شــرایطی که همه ساله در آستانه ماه 
مبارک رمضان و پایان ســال شاهد توقف معاملات و ثبات 
بازار بودیم، در سال گذشــته بازار مسکن با تورم عجیبی 
مواجه شده و همان زمان گفتیم که نتیجه این وضعیت، رکود 
در ســال آینده و ناتوان قیمت ها از رشد همپای نرخ تورم 
خواهد بود. رئیس اتحادیه مشــاوران املاک تهران با اشاره 
به اقدامات دولت ســیزدهم در حوزه مسکن، می افزاید: از 
یک سو فعالیت سامانه املاک و اسکان و شناسایی خانه های 

خالی به بهبود شفافیت بازار کمک کرده و از سوی دیگر اقدام 
دولت در تکمیل و واگذاری مسکن مهر باقی مانده توانست به 
عرضه مسکن کمک کند که نتیجه آن در کنار سایر اقدامات 
تنظیم بازار، در کاهش حدود 3۰ درصدی قیمت مسکن در 

شهرهای جدید مشهود است.
این مسئول صنفی ادامه می دهد: در شهر تهران هم میانگین 
قیمت های پیشنهادی در مناطق مختلف با کاهش حدود 15 
درصدی مواجه بوده و به دلیل رکود سنگین، مالکانی که نیاز 
مالی شدیدتری دارند برای فروش آپارتمان خود تخفیف های 

بیشتری هم می دهند تا مشتری پیدا کنند.
  کسادی بازار مسکن در فصل جابه جایی

  فصل تابستان، دوره رونق نقل وانتقال در بازار مسکن است 
و ایــن جابه جایی ها در کنار داغ کردن بــازار اجاره، روی 
معاملات بازار مسکن نیز اثرگذار است؛ اما امسال، در حالی 
فصل تابستان و دوره جابه جایی بازار مسکن در حال اتمام 
است که معاملات تقریبا متوقف شــده و به گواه مشاوران 

املاک، برخی از بنگاه ها هیچ معامله ای انجام نداده اند.
قیصری، مشاور املاک تهران می گوید: در ۶ ماه اخیر تعداد 
معاملات به قدری پایین آمده که تعداد آن از تعداد مشاوران 
املاک نیز پایین تر است و برخی از بنگاه ها حتی یک معامله 

هم انجام نداده است.
  او در مورد تأثیر کسادی بازار بر قیمت ها، اظهار می کند: در 
بنگاه ما از ابتدای سال تاکنون فقط یک معامله خریدوفروش 

مسکن انجام شده که این معامله هم مقدمات آن در اسفندماه 
گذشــته و روی قیمت ۶۰ میلیون تومان برای هر متر انجام 
شد؛ اما در ادامه با انصراف خریدار، عملا معامله بایگانی شد 
تا اینکه ۲ هفته پیش، همان واحد به قیمت متری ۴۷ میلیون 

تومان به همان خریدار فروخته شد.
  قیصری، نیاز مالی فروشــنده را دلیل عقب نشــینی ۲1.۶ 
درصدی از قیمت پیشــنهادی عنوان کــرده و می گوید: در 
شرایط فعلی، فروش مســکن جز با تخفیف های جذاب و 
به اصطلاح زیر قیمت امکان پذیر نیست و حتی سازندگان نیز 
به دلیل کسری نقدینگی، واحدهای خود را زیر قیمت بازار 

پیش فروش می کنند.
  فشار کسادی به انبوه سازان

  فرشید پورحاجت، دبیر کانون سراسری انبوه سازان مسکن 
نیز با تأیید رکود ســنگین بازار مســکن، می گوید: گردش 
نقدینگــی بازار مســکن به قدری افت کرده کــه برخی از 
سازندگان از ادامه ساخت وساز ناتوان هستند؛ چراکه تزریق 

نقدینگی از سمت نظام بانکی نیز تقریبا متوقف است.
  او با اشــاره به ســهم بالای بخش ســاختمان در اقتصاد 
غیرنفتی کشــور، می افزاید: کســادی بازار ســاختمان به 
صدها حرفه و صنعت تولیدی، توزیعی و خدماتی آســیب 
وارد می کند و حداقل باید تمهیداتــی برای پای کار آوردن 
 بانک هــا به منظور کمک به تولید ســاختمان اندیشــیده

 شود./ همشهری آنلاین

کسادی بازار مسکن در فصل جابه جایی 

دادنامه  
پرونده کاسه ۱۴۰۲۴۰۹۲۰۰۰۰۸۱۶۹۱۷ شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسي استان هرمزگان تصمیم نهایي شماره ۱۴۰۲۴۰۳۹۰۰۰۱۶۸۳۵۲۸.  

شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشاني استان تهران - شهرستان تهران -  شهر تهران - خالد - اسامبولي -کوچه - ۱۷ ستاد - اجرایي فرمان امام )ره( با نمایندگي آقاي احسان کشاورز 
فرزند احمد . اتهام : شکایت بر خاف واقع در دعاوي اصل ۴۹ قانون اساسي     گردشکار: بتاریخ بیست و ششم شهریور ماه یکهزارو چهارصد و دو پرونده کاسه ۱۴۰۲۴۰۹۲۰۰۰۰۸۱۶۹۱۷ 
تحت نظر است دادگاه به تصدي امضاء کننده ذیل تشکیل است ماحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(در استان مکاتبه ای به شماره ۱۸۱/۷۱۲۹۷/ن- مورخه 

۱۴۰۲/۰۳/۰۳ گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات 
پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتي مبادرت به صدور رأي مي نماید.

» قرارسرپرستی «
 در خصوص یک قطعه زمین واقع درشهرستان بستک، بخش جناح، روستای عالی احمدان، قطعه ۴۱ به مساحت ۵۲۵ متر مربع که حسب پاسخ شماره ۱۴۰۱/۱۳۰/۴۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۷ کارشناس رسمی دادگستری 
ملک مذکور غیرمحصور و فاقد سابقه ثبتی معرفی و اعام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو می باشد با عنایت جمیع اوراق و محتویات پرونده قطعه مذکور متضمن این مطلب است و فاقد 
سابقه ثبتی می باشد، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم 
از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۱۰ و ۲۰ اصاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعام میدارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف 
قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید . مقرراست دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان اباغ تا 

پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدر البیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید .
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  گروه اجتماعی // معاون وزیر راه و شهرسازی با اشاره به 
عدم هماهنگی عرضه و تقاضای مسکن در سال های اخیر، 
گفت: همه تلاش ما برای جبران این نیاز انباشــته شده و 

تسهیل گری حداکثری در سیاستگذاری هاست. 
  »ارســلان مالکی« در نشست آموزشــی معاونان مسکن و 
بازآفرینی شــهری اداره های کل راه و شهرسازی با اشاره به 
اهمیت بحث آماده سازی زمین ها، افزود: از آغاز روند اجرای 
طرح نهضت ملی مسکن تمرکز ما بر تامین زمین بود، اما امسال 
باید در بحث آماده سازی این زمین ها تلاش بیشتری انجام شود.
مدیرعامل ســازمان ملی زمین و مسکن ضمن اشاره به آئین 
نامه قانون ساماندهی، تصریح کرد: براساس این آیین نامه هزینه 
آماده سازی زمین ها بر عهده متقاضی است، اما با مصوبه هیات 
مدیره توانستیم کار بزرگی انجام دهیم و در برخی از استان ها 

در آماده سازی زمین ها به متقاضیان کمک کنیم. 
  مالکی اضافه کرد: بحث آماده سازی بسیار مهم است و هدف 
ما در اجرای آماده سازی زمین ها، تلاش برای تسهیل گری بوده 
اســت.  وی در توضیح این امر ادامه داد: در بحث آماده سازی 
برای تســهیل امور تصمیم گرفته شد که در همکاری با برخی 
نهادها خارج از بحث مناقصه کار را پیش ببریم. این تصمیم فقط 
به دلیل تسریع در پیشبرد امور است و بر این اساس اگر نهادی 
ســرعت لازم در اجرای کار را نداشته باشد، کار باید از طریق 

فرآیند مناقصه ادامه پیدا کند. 
  معاون وزیر راه و شهرسازی در بخش دیگری از صحبت های 
خود، ضمن توصیه به مدیران استانی برای پیگیری امور، گفت: 
در انجام کارها فقط به صدور یک نامه بسنده نکنید، زیرا طبق 
برآوردهای ما اســتان هایی در روند اجرای طرح نهضت ملی 

موفق تر بوده اند که مدیران پیگیرتری داشته اند. 
  به گزارش ایرنا، وی در پایان بر اهمیت توسعه شهرک سازی 
تاکید کرد و اظهار داشــت: شهرک سازی ظرفیتی است که در 
گذشته چندان به آن توجه نشده بود، اما در طرح نهضت ملی 
مسکن تاکنون پروانه ساخت 3۰ شهرک در سراسر کشور صادر 
شده اســت که امیدواریم این رقم تا پایان سال به 5۰ شهرک 

برسد.

پروانه کسب به شماره ۹۳/ت پ ک 
4۳۷۲ تاریخ صدور۱۳۹۳/۶/۱۲ 

صنف ساندویچی  بنام  
عبدالمجیدمنصوری قشمی به آدرس 
قشم خیابان امام خمینی کدپستی 

۷۹۱۸۸۹۳5۹ مفقود شده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی

معاون وزیر راه و شهرسازی:

تمرکز امسال سازمان ملی 
زمین و مسکن، آماده سازی 

زمین هاست

آگهی مزایده نوبت اول  
اجراي احکام حقوقی دادگســتری رودان به موجب پرونده اجرایي شــماره ۱۴۰۱۲۱۹۲۰۰۰۳۲۶۵۰۹۵ مال منقول ذیل را از طریق مزایده به فروش می رساند: یک دستگاه خودرو سواری پژو 
۴۰۵ مدل ۱۳۹۲ به شــماره پاک انتظامي ۵۷ ق ۵۷۹ ایران ۷۵ - رنگ نقره ای وضعیت لاســتیک ها ۷۰ درصد ســالم -وضعیت شاسي سالم - وضعیت اتاق و بدنه سالم - تجهیزات داخلي 
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قاضی شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان رودان - امیر حسین فیوضی

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

گروه اجتماعی // در آســتانه شروع فصل پاییز و سرد شدن هوا و 
همچنین بازگشایی مدارس و دانشگاه ها، خطر بازگشت موج تازه ای از 
کرونا به یکی از دغدغه های جدی تبدیل شده است. به خصوص این که 
گزارش های هفتگی وزارت بهداشت درباره آمار ابتلای روزانه به کرونا 

رشدی قابل تامل را نشان می دهد. 
طبق گزارش هفتگی وزارت بهداشت از آمار کرونا در کشور، در روزهای 
1۹ تا ۲5 شهریور 1۴۰۲، موارد جدید ابتلا به 1۰۹3 نفر رسیده که 5۲1 نفر 
ـ 1۹  آنها بستری شده اند. بر همین اساس، روزانه بیش از 15۶ نفر به کووید ـ
مبتلا شده اند که آمار قابل توجهی است که بعد از پایان پروتکل ها در کشور 
شاهد هســتیم. این روزها گاهی خبرهایی از جهش کووید ــ 1۹ و نوع 
جدیدی از کرونا، اومیکرون، پیروما و ... در دیگرکشورها ازجمله آمریکا، 
انگلیس و آلمان منتشــر می شود؛ جهش هایی که به شدت گذشته نیست و 
میزان انتقالش وخیم و هولناک گزارش نشده اســت، اما باید مراقب بود تا 
روزهای ناخوش گذشــته حال خوشمان را خراب نکند. در آستانه پاییز، 
آغاز فصول سرد سال و بازگشایی مدارس، سازمان جهانی بهداشت اعلام 
کرد، شیوع کرونا همچنان تهدیدی برای بهداشت عمومی است. خبری که اما 
و اگرهای بسیاری را در دنیا به همراه داشته است. در اطلاعیه سازمان جهانی 
بهداشت آمده است، بیش از یک میلیون و ۴۷۰ هزار نفر در سراسر جهان در 
ـ 1۹ مبتلا شده و بیش از ۲۰۰۰ نفر از این  دوره ای چهار هفته ای به کووید ـ
افراد جان خود را از دست داده اند. مقایسه تعداد موارد ابتلا و تعداد بیماران 
جان باخته در این دوره چهار هفته ای با دوره ۲۸ روزه قبل از آن، حکایت 
از افزایش ۶۴ درصدی تعداد مــوارد ابتلا و همزمان کاهش ۴۸ درصدی 
تعــداد بیماران جان باخته دارد. به گزارش جام جم ؛ لذا ســازمان جهانی 
ـ 1۹ را با توجه به گزارش فوق که از 1۰3 کشور  بهداشت ویروس کووید ـ
دنیا اعلام شده است، همچنان تهدید بزرگ جهانی قلمداد کرد و از کشورها 
ـ 1۹ همچنان حفظ  خواست زیرساخت های خود را برای مقابله با کووید ـ
کنند. سازمان جهانی بهداشت تأکید کرده همه کشورها برای هشدارهای اولیه 
در زمینه شــیوع مجدد ویروس کرونا اهمیت زیادی قائل باشند، به نظارت 
و شناسایی سویه های این ویروس ادامه دهند، واکسیناسیون در گروه های 

پرخطر و تهویه مناسب محیط های بسته را در دستور کار قرار دهند. 
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  گزارش اختصاصی // اجراي طرح های متفاوت در 
حوزه مسکن توسط دولت سیزدهم در سال سوم 
فعالیت دولت اثراتش آشــکارتر شده و کاهش ده 
تا ســی درصدی قیمت مسکن را به دنبال داشته 
اســت و این کاهش ها ادامه دارد و انتظار می رود 
تا پایان سال قیمت مسکن ۵0تا 60 درصد کاهش 
یابد، زیرا در اواخر ســال گذشته و اوایل امسال و 
پــس از افزایش نرخ ارز، قیمت مســکن افزایش 
حبابی تــا ۵0 درصدی قیمت را بنا به اذعان برخی 
از مشاوران املاک و فعالان حوزه مسکن تجربه کرد 
واین حباب باعث شد خریداران مصرفی بطور کامل 
از بازار مسکن حذف شوند و دلالان نیز دریافتند 
که نمی توانند خریدو فروش ها و احتکار مسکن را 
ادامه دهند و بازارشان مشتری ندارد و این بازار در 
رکود شــدید و عمیق فرو رفت و نمی توان انتظار 
داشت طلسم خرید وفروش مسکن حتی با کاهش 
بیشتر قیمت حبابی مسکن به این زودی ها شکسته 
شود و  مردم توان مالی جهت خرید مسکن نداشته 
و به همین دلیل امیدوارند بــا طرح نهضت ملی 
مسکن خانه دار شوند و دعاگوی دولتمردان ساعی 
دولت سیزدهم باشند که عزمشان را جزم کرده تا 

مستاجران و بی خانمان ها را خانه دار کند. 
  طرح نهضت ملی مسکن مهمترین طرح دولت آیت ا... 
ســید ابراهیم رئیســی برای احداث چهارمیلیون واحد 
مسکن است و اخذ مالیات از خانه های خالی، نظارت 
بر فعالیت های مشــاوران املاک، زیــر ذره بین رفتن 
پلتفرم هــای دیوار و شــیپور و احتمال تعلیق یا متصل 
شدن به سامانه وزارت راه وشهرسازی از مهرماه، برنامه 
جایگزینی املاک در بافت فرســوده با زمین یا املاک 
نوساز و... از دیگر برنامه هایی است که با اجرای کامل 

آنها، پروبال مافیا و دلالان مسکن چیده می شود و بازار 
مسکن به ساحل آرامش خواهد رسید.

 طرح نهضت ملی مسکن در بندرعباس اما با سوء مدیریت 
در جانمایی شهرک علوی در سال ١٤٠٠ و عدم ثبت نام 
از متقاضیان در مرحله اول ثبت نام در مهرماه ١٤٠٠ در 
بندرعباس رقم خورد که پس از ثبت نام بندرعباسی ها 
در تیرماه سال گذشته  با تاخیر حدود دوساله وارد فاز 
اجرا شــد و البته مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان با 
عزم جزمی پیگیر است برنامه های مسکنی دولت را در 
استان پیاده سازی نماید و انتظار می رود با حمایت های 
استاندار جهادی انقلابی هرمزگان در سال جاری و سال 
آینده بیشتر واحدهای مسکن تحویل متقاضیان شوند و 
بسیاری از مستاجران و افراد فاقد مسکن صاحب خانه 
شوند و طعم شــیرین خانه داری را در دولت سیزدهم 
بچشــند و کاهش قیمت حبابی مسکن را بیش از پیش 
شــاهد باشیم و محتکران مسکن که از هم اکنون بدنبال 
یافتن مشتری هستند و مشتری نمی یابند، در سال آینده 
با بحران مشتری مسکن مواجه شوند و دیگر نمی توانند 
خون مردم را در شیشــه کنند. چند هفته قبل و در هفته 

دولت بیش از 5۲٠٠واحد مسکن در بندرعباس همزمان 
با سراسر کشور افتتاح شد و در آبانماه قرار است همزمان 
با سفر رئیس جمهور به هرمزگان بیش از 5هزار واحد 
مسکن در استان افتتاح شــود. البته مسئولان کشوری 
وعده داده اند بصورت فصلی و هر سه ماه تعداد زیادی 
از واحدهای مســکن ملی و... را در کشور افتتاح کنند 
که بطور حتم هرمزگان نیز جزوشان است. درخصوص 
آخرین وضعیت اجرای طرح های مسکن در هرمزگان 

نیز با مدیرکل راه وشهرسازی گفتگو کردیم. 
  اجراي مسکن ملی بندرعباس فاز به فاز 

  مدیرکل راه وشهرسازی هرمزگان با بیان اینکه 5٠ هزار 
متقاضی شــهری و ١5 هزار متقاضی روستایی در طرح 
نهضت ملی مســکن در سطح استان ثبت نام و پالایش 
متقاضیان مسکن بندرعباس نیز بزودی به پایان می رسد؛ 
اظهار داشــت : پس از تســطیح اراضی ١۶١ هکتاری 
بندرعباس، عملیات اجرایی وساخت وساز مسکن در 
این طرح از دو تا سه ماه آینده فاز به فاز شروع می شود.
عباس کمالی اظهار داشــت : فقط در مناطق آزاد برای 
واگــذاری اراضی مورد نیاز اجرای این طرح مشــکل 

داریم و مناطق آزاد اســتان همکاری لازم را ندارند که 
از طریق وزارت راه وشهرسازی پیگیر رفع این مشکل 
هستیم. کمالی در خصوص گلایه شهروندان در خصوص 
روند بسیار زمان بر سبزشدن فرم ج متقاضیان انصرافی 
از طرح های قبلی مســکن و بروز مشکلاتی برای آنها 
نیــز وعده نمود این روند را  اصــلاح نموده و زمان را 
کاهش دهند.  کمالی در خصوص اشتغال ۲٠ هزار نفر در 
اجرای طرح نهضت ملی مسکن در بندرعباس در سایت 
١۶١ هکتاری که اســتاندار هرمزگان در مراسم رسمی 
عملیــات اجرای این طرح در نیمه مرداد ســال جاری 
بر اشتغال نیروهای بومی تاکید کرده بود، اظهار داشت: 
تلاش می شود همزمان با اجرای عملیات ساخت وساز 
در این طرح، از بومیان استفاده شود، مگر اینکه نیروی 

متخصصی مورد نیاز در استان نداشته باشیم.
  این مقام مسئول از واریز سهم آورده مددجویان ثبت نام 
شــده در طرح نهضت ملی مسکن توسط کمیته امداد و 
بهزیستی خبرداد و از متقاضیان عادی نیز خواست سهم 
آورده شان را تکمیل کنند تا واحدهای مسکونی زودتر 

ساخته و تحویل شوند. 

  راه اندازی سامانه اجاره بها در مهرماه
  مدیرکل راه و شهرســازی هرمزگان افزود: در ســفر 
رئیس جمهور به استان حداقل 5هزار واحد مسکن در 
استان افتتاح می شود. کمالی در خصوص ثبت نام جدید 
متقاضیان نهضت ملی مسکن در استان نیز گفت : به غیر 
از بندرعباس، در سایر شهرها تا آخر مهرماه ثبت نام از 
طریق سامانه آغاز می شود و به وزارت راه وشهرسازی 
نیز درخواست داده ایم مجوز ثبت نام از متقاضیان جدید 

بندرعباسی را در سال جاری صادر نماید.
  وی با اشاره به پیگیری جهت الحاق ۹۶۶هکتار اراضی 
جدید در اتوبان شهید رجایی بندرعباس و درادامه ١۶١ 
هکتاری از طریق شــورای عالی معماری وشهرسازی 
خاطرنشان کرد: پس از الحاق این اراضی ۹۶۶ هکتاری، 
اجرای طــرح های جدید نهضت ملی مســکن و صد 
هکتار نیز برای طرح جایگزینی املاک بافت فرسوده با 
املاک نوساز و زمین را در این منطقه خواهیم داشت که 
از ســرمایه گذار برای ساخت واحدهای مسکن جهت 

معاوضه با املاک فرسوده استفاده می شود.

هرمزگان روی ریل واگذاری مسکن به متقاضیان  

افتتاح 5 هزار واحد مسکن 
در سفر رئیس جمهور به هرمزگان

عدم همکاری مناطق آزاد هرمزگان در واگذاری اراضی جهت اجرای طرح نهضت ملی مسکن 
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50 هــزار متقاضــی شــهری و 15 
هــزار متقاضــی روســتایی در طرح 
نهضت ملی مســکن در سطح استان 
ثبت نام و پالایش متقاضیان مسکن 
بندرعبــاس نیــز بــزودی بــه پایان 
می رســد. پــس از تســطیح اراضی 
161 هکتــاری بندرعباس، عملیات 
اجرایی و ســاخت و ســاز مسکن در 
این طرح از دو تا ســه ماه آینده فاز 

به فاز شروع می شود

,,

  خبر اختصاصی // مدیرکل تامین اجتماعی استان 
هرمزگان گفت: با توجه به اینکه روز پایانی شهریور 
ماه جمعه و تعطیل می باشد، کارفرمایان قبل از پایان 

ماه لیست حق بیمه خود را ارائه نمایند.
  بــه گزارش خبرنگار دریا؛ عبــاس اکبری عنوان کرد: 
کارفرمایــان با توجه به اینکه روز پایانی شــهریور ماه 

جمعه بوده و آخرین روز ارســال لیســت و حق بیمه، 
صاحبان کسب و کار برای برخورداری از مهلت قانونی 
و جلوگیری از جرائم، لیست و حق بیمه را تا قبل از روز 
٣١ شهریور به سازمان تامین اجتماعی ارسال و پرداخت 

کنند. 
  اکبری اظهارداشــت: در حال حاضر بیش از سی هزار 

کارگاه فعال در استان هرمزگان مشغول به فعالیت هستند 
که هر ماه لیست بیمه خود را به سازمان تأمین اجتماعی 

ارسال می نمایند.
  وی ادامه داد: این کارگاه ها با توجه به تعطیلی روز پایانی 
شهریور ماه سعی کنند لیست بیمه خود را تا پیش از ٣١ 

شهریور ماه ارائه نمایند تا مشمول جرایم نشوند.

مدیرکل تامین اجتماعی هرمزگان:

کارفرمایان تا قبل از ۳۱ شهریور لیست حق بیمه را ارائه کنند

یادداشت

رئیس جمهور را 
به پیاده روهای بندرعباس ببرید

  

حال که قرار است رئیس جمهور در آبان ماه 
سفری به هرمزگان داشته باشند و دهها پروژه 
در این سفر افتتاح شــده و به بهره برداری 
می رسند و یا فاز اجرایی شان آغاز می شود 
و احتمالا دیدارهای مردمی هم برگزار شود، 
به اســتاندار هرمزگان پیشــنهاد می کنم 
سنت شکنی کنند و این دفعه رئیس جمهور و 
اعضای هیئت دولت را از فرودگاه به استانداری 
و سپس به صنایع نبرند و برنگردانند و با توجه 
به خنکی نسبی هوا در آبانماه، در برنامه شان 
بازدید از مناطق مختلف شــهر و محلات و 
پیاده روها و... را بگنجانند تا واقعیت های شهر 
بندرعباس و سایر شهرهای استان را از نزدیک 
ببینند تا شاید تصمیم مناسبی اتخاذ گردد و 
اعتبارات لازم برای عمران و آبادانی محلات 
و... تخصیص یابد و اعضای هیئت دولت ببینند 
چقدر به حقوق شهروندان و عابران پیاده در 

این شهر توجه می شود.
  شــهروندان از وضعیت محلات و پیاده روهای 
شهر بســیار گلایه مندند. در دو دهه اخیر بارها 
گزارش هایی در این خصوص در رسانه ها منتشر 
شــده است و ما نیز از مسئولان اجرایی و نظارتی 
خواستیم تدبیری بیندیشند که متاسفانه اقدامی نشده 
است. شهروندان از وضعیت پیاده روهای پایتخت 
تجارت ایران بســیار ناراضی هســتند. وضعیت 
بسیاری از پیاده روهای این شهر از استانداردهای 
لازم برخوردار نیســتند. مدتی پیــش با یکی از 
سازندگان مسکن شهر بندرعباس گفتگویی داشتم 
و وی از عرضه واحدهای مجلل مســکونی اش به 
سه تاجر و.... می گفت که حاضر نشدند املاکش 
را بخرند و یکی از دلایل شان هم مبلمان شهری 
و وضعیت پیاده روهای شــهر بندرعباس بود که 
خود خریداران اذعان کرده بودند. وضعیت نابهنجار 
پیاده روهای شهر برهیچکس پوشیده نیست. رفت 
وآمد از بسیاری از پیاده روها حتی برای افراد عادی 
میسر نیســت تا چه برسد به معلولان و جانبازان، 
ویلچری ها، مادران باردار، والدینی که فرزندشان را 
در کالسکه گذاشته اند و.... نمی توانند از پیاده روها 
استفاده کنند. دو سال از وضعیت پیاده روهای بلوار 
معلم و وحدت بندرعباس نوشتیم که دانش آموزان 
هــم برای رفت وآمد مجبورنــد از خیابان بجای 
پیاده رو رفــت و آمد کنند و یکــی از مخاطبان 

از فوت عابری در چنــد روز قبل در بلوار معلم 
بندرعباس به ما خبرداد و هیچ اقدامی در خصوص 
رفع تصرفات و استانداردســازی پیاده روهای این 
بلوار های شــهر صورت نگرفت. در این دوسال 
بارها از این پیاده روها وسایر پیاده روهای شهرمان 
نوشتیم که بســازبفروش ها، تعمیرکاران، صنوف 
مزاحم، نمایشگاه های خودرو، دستفروشان و.... 
پیاده روها را مسدود کرده اند و از دادستان محترم 
مرکز استان خواستیم در این بخش مداخله کنند که 
تاکنون اثری از تغییر رویه شــهرداری با متصرفان 
پیاده روها را ندیدیــم و پیاده روهای خاکی و یا 
موزائیک و سنگفرش های شکسته و... هیچ تغییری 
نکرده است و این موضوع به اثبات رسیده که برای 
متولیان مربوطه، عابر پیاده جایگاهی ندارد و حتی 
اگر ســالانه ده ها عابر پیاده جان شان را ازدست 
دهنــد و مصدوم و معلول شــوند، هم آب از آب 
تکان نمی خورد. به همین دلیل هم پیشنهاد دادیم 
تا رئیس جمهور در پیاده روهای قطب و شاهرگ 
اقتصاد ایران هم پیاده روی کنند و بازدید داشــته 
باشند و در ساحل هم بروند وببینند عرضه کنندگان 
قلیان ها تفریح خانواده هــا را زهرمار کرده اند و 
هیچ اقدامی نمی شــود و با بازدید هیئت دولت از 
ساحل و پیاده روها شاید مسئولان استانی به خود 
آیند و برای عابران پیاده و خانواده های این شهر 
احترام بگذارند و برای جان و سلامتی شان ارزش 
قائل شــوند. ما که هر چه گفتیم و نوشتیم، آبی از 
این مسئولان برای عابران پیاده شهر گرم نشد و به 
این نتیجه و یقین رســیدیم که وضعیت پیاده روها 
و سلامتی شــهروندان برای مسئولان مهم نیست. 
برخی حتی موتورسیکلت ، خودرو و قایق شان را 
هم در پیاده روها پارک می کنند و سواره رو و پیاده 
رو برایشان فرقی ندارد و هیچ تذکری به صاحبان 

و مالکان شان داده نمی شود.
   مدارس هم بصورت رســمی از هفته آینده باز 
می شــود و دانش آموزان بایــد از خیابان بجای 
پیاده رو اســتفاده کنند و مسئولان بصورت عملی 
فرهنگ سازی را به فرهنگ سوزی تبدیل می کنند 
و دانــش آموز یاد می گیرد و آموزش می بیند که 
پیاده رو و ســواره رو چنــدان با هم فرقی ندارند 
واین موضوع نهادینه می شود و به سایر موضوعات 
تســری می یابد و قانون شکنی، قانون گریزی و 
بی توجهی به اجرای قانون در دانش آموزان نهادینه 
شود. آیا مسئولان استان و شهردار و شورای شهر 
نمی خواهند در این حوزه تدبیری بیندیشند واز حق 

عابران پیاده و شهروندان دفاع کنند؟
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